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تجارت با دنیا فقط تجارت با دنیا فقط ۳۳ روز در هفته! روز در هفته!

مهدی عرب صادق 
کارشناس 

هشدار برقی به اقتصاد

  

ســایه سنگین خاموشی بر معیشت و اعتماد عمومی مردم، امروز به یک 
مســئله جدی، اصلی و امنیتی مبدل گردیده است و مسئولین و ناظرین بر 

مدار بی توجهی و ناکارآمدی هستند!
امروز وزارت نیرو در دولت سیزدهم باید به ملت ایران پاسخ دهد که در 
پایان ۳ ســال مدیریت غیر تخصصی خود بر صنعت برق کشــور، دستاورد 

واقعی اش چه بوده است؟!
امروز فرسودگی شــبکه برق، سوءمدیریت، انحصارگرایی وزارت نیرو در 
خرید و توزیع برق، تبدیل  شدن  برق به یک کالای امنیتی و از صرفه افتادن 
تولید این کالا برای سرمایه گذاران نتیجه اش تحمیل خاموشی با نام جعلی 

مدیریت مصرف است!
با قطعی مکرر و همه ساله برق صنایع، تولید کشور، ارزش افزوده، صادرات 

و تامین خوراک برای حلقه های پایین دست در خطر قرار می گیرد!
مســئولین برق کارخانه را میگیرند و خانه را روشــن نگه می دارند و در 
صورتی که بصورت پنهان، اهل خانه را با خاموشی کارخانه متحمل تورم و 

بیکاری می کنند، این جز با هدف تبلیغات عمومی نیست.
هزینه تحمیل خاموشی به صنعت تحت هر عنوانی که باشد بین ۱۰ تا 
۱۵ دلار خســارت برای هرکیلو وات ساعت ایجاد می کند و این در صورتی 
اســت که هزینه تولید برق حداکثر ۱۰ سنت )حتی با شبکه پرتلفات و کم 
راندمان فرسوده کشور ما( برای هرکیلووات ساعت انرژی است، واقعا در این 
شرایط تحریمی صنایع و تولیدکنندگان توان راست کردن کمر خود را پس 

از تحمیل این خسارات و خاموشی های مکرر و همه ساله ندارند.
واقعا چرا وزارت نیرو با مردم و نهادهای نظارتی و امنیتی بالادســتی رو 

راست نیست؟
چرا عدد واقعی نیاز مصرف را پنهان می کند؟

ناترازی واقعی تولید و مصرف توان برق بیش از اعداد اعلامی وزارت نیرو 
است؟!

تقریبا تمام ظرفیت نیروگاهی وارد شده طی چند سال اخیر مربوط به پروژه 
های در دست احداث دولت قبل و یا نیروگاه های خودتامین خود صنایع بوده 

است که البته آن دولت نیز کوتاهی بسیار داشته است.
اتکای تولید برق به ســوخت های فســیلی باعث شده تا کشور علاوه بر 
محدودیت توان تولیدی و خاموشــی تابستانی در زمستان هم با خاموشی 
تحمیلی ناشی از سوخت و انرژی مواجه شود؛ خوب صنایع کی باید کار کنند؟

چطور تعهدات تولید خود را اجرا کنند؟
این مضاف بر کم فروشی برق توسط وزارت نیرو تحت شرایطی چون افت 
ولتاژ یا فرکانس است، که هزینه های گزافی بخاطر آسیب به تجهیزات برقی 

به مردم و در این شرایط معیشتی و اقتصادی تحمیل می کند.
خلاصه اینکه تولید غیر نفتی توســط وزارت نیرو سرکوب شده است و 
اصلاح نظام تعرفه گذاری یا توسعه زیر ساخت های انرژی های تجدیدپذیر، 
ارتقاء واحدهای فرسوده و گازی و بخار به سیکل ترکیبی و صادرات برق به 

حاشیه رفته است.
ســو مدیریت جدی و روابط بانــدی در وزارت نیرو، عدم پرداخت بدهی 
نیروگاه ها و عدم سرمایه گذاری وزارت نیرو در بخش نیروگاهی و عدم توجه به 
توسعه زیر ساخت ها از عمده ترین دلایل خاموشی های گسترده در کشور است.

بویــژه اینکه نیروگاه های مقیاس کوچک و تولید پراکنده با DD بارها از 
وزارت نیرو شکایت داشته اند که مطالبات انباشته و نرخ پایین خرید برق آن 
ها را به ورشکستگی کشانده و سرمایه گذاران بخش نیروگاهی را در تامین 
و واردت قطعــات یدکی و اورهال مکانیکال و الکتریکال دچار چالش نموده 
است و با توجه به نوسانات ارزی و نسبت به سرمایه گذاری نرخ پنجساله دوم 
از ۳ سنت به ۱ سنت و از ۱۲ ماه سال به تولید پاره وقت می رسد و با چنین 
شرایطی، اطاله پرداخت مطالبات طی زمان طولانی و گاهی چند سالانه زمان 

پرداخت، سرمایه گذار بخش نیروگاهی را نابود کرده است.
در یک نمونه انجمن تولید کنندگان CHP ایران در سال گذشته به وزارت 

نیرو هشدار خاموشی بیش از ۲۰۰ نیروگاه خصوصی کشور را داده بودند!
نرخ دستوری و غیرکارشناسی خرید برق و آن هم در ۶ ماه از سال پس 
از دوره تضمینی و ابلاغ با تاخیر هرســاله باعث ورشکســتگی و عدم وجود 
ظرفیت قابل اتکا گردیده اســت.با وجود چنین شــرایطی نه تنها نمی توان 
انتطار ورود سرمایه گذاران جدید را داشت که بخش قابل توجهی از سرمایه 
گذاران نیروگاهی موجود در حال خروج از این بخش حیاتی صنعت و اقتصاد 
کشور است.جالب اینجاست که مسئولین طوری موضع گیری می کنند گویی 
ناترازی برق برق بلای آســمانی اســت نازل شده و اصلا دست بشر کوتاه از 
مدیریت آن بوده است.نتیجه اینهمه سوءمدیریت غیر متخصصین، تحمیل 
خاموشی با جعل عنوان مدیریت مصرف است و رهاورد شوم آن این است که 
کشور در سال ۱۴۰۲، با حدود ۹ درصد افت در صادرات )غیر از نفت و برق و 
خدمات مهندسی( مواجه شده است.در حوزه انرژی تجدیدپذیر نیز وزیر نیرو 
بــا وعده احداث ۱۰ هزارمگاوات ظرفیت تجدیدپذیر از مجلس یازدهم رای 
اعتماد گرفت و اکنون تنها حدود ۲ درصد از وعده وی محقق شده است، در 
واقع ۹۸ درصد انحراف در عمل به وعده ناشــی از چیست و آیا مردم که به 
نماینده مجلس و یا رئیس جمهور رای داده اند حق ندارند، چرایی این انحراف 

و تفاوت فاحش را در عمل به وعده مطالبه کنند؟
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 شوک مجلس به بخش خصوصی
 چند سالی می شود که فعالان بخش خصوصی خواستار تغییر ترکیب تعطیلات 
کشور هستند چراکه ۹۰ درصد کشورهای دنیا روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل بوده و 
تنها کشورهای محدودی روزهای پنجشنبه و جمعه تعطیل هستند، این موضوع سبب 
شده تا ارتباطات تجاری فعالان اقتصادی، عملًا چهار روز در هفته با دنیا قطع باشد.

حتی کشورهای اسلامی مثل ترکیه، سوریه و پاکستان سال ها است که تعطیلات 
پایان هفته خود را به شــنبه و یکشنبه منتقل کرده اند و حتی زمزمه هایی مبنی بر 
پیوســتن عربســتان نیز به این جرگه به گوش می رسد که به صورت تغییر روزهای 

تعطیل خود، این هماهنگی با دنیا را انجام دهد.
البته کشــورهای عربی مثل امارات متحده عربــی، روز جمعه را به دلیل اهمیت 
برگزاری آئین سیاســی- عبادی نماز جمعه تعطیــل اعلام کرده و در کنار تعطیلی 
شنبه و یکشنبه، نیم روز جمعه را هم به این تعطیلی اضافه و اکنون تعطیلات دو و 
نیــم روزه آخر هفته را اعمــال کرده اند؛ اما از آنجا که روز جمعه برای ایران یک روز 
مذهبی بسیار مهم است، امکان تعطیلی روزهای شنبه و یکشنبه به عنوان تعطیلات 
پایانی هفته وجود ندارد، بنابراین فعالان بخش خصوصی پیشنهاد دادند که تعطیلی 
از پنجشنبه و جمعه به جمعه و شنبه منتقل شود، تا از این طریق بخشی از مشکلات 

تجارت کشور با دنیا حل و فصل شود.
با این حال یکشــنبه ۲۶ فروردین ماه کمیســیون اجتماعی مجلس با زدن ساز 
مخالف و بی توجهی به نظرات فعالان بخش خصوصی و اقتصادی، با افزایش یک روز 
به تعطیلات هفته و تعطیلی روزهای پنجشــنبه و جمعه موافقت شد، به این ترتیب 

روزهای کاری از شنبه تا چهارشنبه خواهد بود.

 ۴ روز با دنیا ارتباط نداریم
محمد لاهوتی رئیس کنفدراسیون صادرات ایران در این ارتباط می گوید: از آنجا که 
دولت به دنبال رونق گردشگری در روزهای آخر هفته بوده و وزارت میراث فرهنگی 
و گردشگری در دولت قبل و دولت کنونی نیز، این پیشنهاد را مطرح کرده ، اما یکی 
از مشکلات جدی که طی چند دهه گذشته، تجارت خارجی ایران را در بعد صادرات، 
واردات، کارکرد بانک ها و فعالیت های اقتصادی با مشــکل مواجه کرده اســت، عدم 

همزمانی تعطیلات آخر هفته ایران با اغلب کشورهای دنیا است.
وی تاکید می کند: اگر مجلس تصمیم به اعمال تعطیلی جمعه و شــنبه بگیرد، 
اختلاف تعطیلات ما با دنیا به دو روز تقلیل خواهد یافت و مشــکلات کمتر خواهد 

شــد، به نحوی که می تواند به تجارت ایران در ارتباط با کشــورهای خارجی و نیز 
ارتبــاط بانکی ایران با بانک های بین المللی کمک کند؛ لذا انتظار فعالان اقتصادی از 
مجلس این بود که به این موضوع توجه ویژه داشته و به تبادلات تجاری کشور توجه 

ویژه ای داشته باشند.
رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی ایران در پاسخ به برخی اظهارنظرها 
مبنی بر اینکه به دلیل تحریم ها، ارتباطات بانکی ما با دنیا قطع است و تعطیلی بانک های 
ایران در روزهایی که در دنیا بانک ها مشغول به کار هستند، خللی در تجارت خارجی 
ایران وارد نمی کند، خاطرنشان کرد: قرار نیست که ایران تا آخر دنیا در تحریم باقی 
بماند و روابط بانکی آن با دنیا قطع باشــد؛ همانطور که مســؤولان عالی رتبه اعلام 
کرده اند، تحریم ها باید رفع شده و اقتصاد به شرایط عادی برگردد؛ بنابراین قانونی که 
در مجلس مصوب می شــود برای کوتاه مدت نیست و ده ها سال پابرجا خواهد ماند، 
بنابراین نباید در شرایط ویژه نسبت به یک موضوع اظهارنظر خلاف واقع داشت؛ بلکه 

باید نظرات کارشناسی را مبتنی بر شرایط کلی اعمال کنیم.
وی ادامــه داد: موضوع در تصمیم گیری برای تعطیلات پایانی هفته، تنها محدود 
به ارتباط بانک ها نیست؛ بلکه تمام ادارات و فعالان اقتصادی در ۵ کشور اصلی طرف 
تجاری ایران، همگی شــنبه ها و یکشنبه ها تعطیل هستند؛ به عنوان مثال چین به 
عنوان اولین شریک تجاری ما در صادرات و امارات به عنوان اولین شریک ما در حوزه 
واردات، شــنبه و یکشنبه تعطیل هستند؛ یا حتی هند و ترکیه هم به همین ترتیب 
تعطیل هســتند؛ لذا وقتی ۸۰ درصد تجارت ما با ۵ کشور خلاصه شده و تعطیلات 
همه این کشــورها نســبت به ایران دو روز متفاوت اســت؛ عملًا تجار ما ۴ روز را در 
ارتباطات تجاری خود با شرکا از دست می دهند.لاهوتی اضافه کرد: این قطع ارتباط 
صرفاً در حوزه روابط بانکی نیست، بلکه در حوزه انجام مذاکرات، خرید و فروش کالاها 
و بسیاری از فرآیندهای تجاری، مشکلات زیادی به دلیل همین عدم تطبیق تعطیلات 

برای تجار به وجود می آید که امیدواریم مجلس به این موضوع توجه داشته باشد.
وی گفت: قطعاً اگر تعطیلات ایران هم به جمعه و شنبه موکول شود؛ این موضوع 
می تواند بخشــی از مشکلات تجاری کشور را حل و فصل کند؛ ضمن اینکه با توجه 
به اینکه ایران عضو بریکس و پیمان شــانگهای اســت و تمام کشورهایی که در این 
پیمان ها قرار داشــته و شرکای فعلی یا آتی ایران به شمار می آیند، تعطیلی خود را 
روزهای شنبه و یکشنبه قرار داده اند، بهتر است ایران نیز برای مراودات بیشتر روزهای 
جمعه و شنبه برای تعطیلات انتخاب کند تا تطبیق تعطیلات به شکل بهتری با این 

کشورها صورت گیرد.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -      به دلیل عدم هم خوانی تعطیلات آخر هفته ایران با بیش از ۹۰ درصد کشورهای دنیا، ارتباطات تجاری فعالان اقتصادی 
عملا چهار روز در هفته با دنیا قطع است.

تغییر کاربری اراضی   
کشاورزی ممنوع است

معاون حفظ کاربــری و یکپارچگی اراضــی گفت: تغییر 
کاربری اراضی کشاورزی تهدید کننده امنیت غذایی بوده 

و ممنوع است.
علیرضا گودرزی، معاون حفظ کاربری و یکپارچگی اراضی 
در گفت وگویی رادیویی با بیان اینکه تغییر کاربری اراضی 
کشاورزی تهدید کننده امنیت غذایی بوده و ممنوع است، 
گفت: موضوع حفــظ کاربری اراضی کشــاورزی به دلیل 
تأمین امنیت غذایی از اهمیت خاصی برخوردار است و ما به 
عنوان وزارت جهاد کشاورزی و دولت، موظف به حفاظت از 

زمین های کشاورزی هستیم.
وی افزود: حــدود ۱۸ میلیون و ۵۰۰ هــزار هکتار زمین 
کشــاورزی در کشــور وجود دارد که از این میزان حدود 
یک میلیون هکتار آن درجه یک و حدود ۴ میلیون هکتار 
درجه دو است و تقریباً ۷۰ درصد از تولیدات کشاورزی در 
این اراضی به دســت می آید؛ بنابراین با یک عزم ملی مردم 

و حاکمیت باید با تمام توان از این اراضی محافظت کنند.
معاون حفظ کاربری و یکپارچگی اراضی گفت: از بین رفتن 
این زمین های حاصلخیز موجب تهدیــد امنیت غذایی، از 
بین رفتن اســتقلال اقتصادی و وابستگی به سایر کشورها 

خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: معمولاً شــهرها و روستاها در ابتدا در 
کنار رودها و منابع آبی ایجاد شدند که خاک حاصلخیزی 
در آن منطقه وجود داشــت، بنابراین تغییرات در حریم و 
محدوده شــهرها و طرح هادی روســتاها موجب تغییر در 
این اراضی حاصلخیز خواهد شد و باید با دقت در این مورد 

تصمیم گیری شود.
وی تصریح کرد: اجازه تغییر کاربری اراضی شالیزاری شمال 
کشور داده نمی شود، لذا مردم نباید فریب مشاوران املاک 
غیرمجاز، افراد سودجو و فرصت طلب را بخورند، مردم بدانند 
که در صورت تغییر کاربری اراضی با آنان طبق قانون حفظ 
کاربری اراضی زراعی و باغ ها اقدام خواهد شد.معاون حفظ 
کاربری و یکپارچگی اراضی از مردم خواست قبل از خرید 
زمین یا هرگونه تغییر کاربری به مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرســتان مراجعه و مشاوره و اســتعلام های مورد نیاز را 
دریافت کنند.گودرزی افزود: سامانه هوشمند رصد و پایش 
اراضی کشاورزی در تمامی استان های کشور راه اندازی شده 
است و عرصه های کشاورزی را پایش می کند و هرگونه تغییر 
کاربری اراضی کشاورزی را به واحدهای گشت یگان حفاظت 
از اراضی کشاورزی گزارش می کنند. در مین راستا از مردم 
نیز تقاضا داریم در صورت مشــاهده هرگونه تغییر کاربری 

موضوع را با سامانه تلفنی شبانه روزی ۱۳۱ اطلاع دهند.
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 وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشــاره به اینکه بیش از ۲ هزار شــرکت تجاری در نمایشــگاه ایران اکســپو شرکت می کنند، گفت: این نمایشگاه فرصت مناسبی برای نمایش توانمندی کالاهای 
تولیدی ایرانی است.به گزارش از سازمان توسعه تجارت، عباس علی آبادی، در حاشیه جلسه هم اندیشی با نمایندگان منتخب دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: بیش از ۲ هزار 

شرکت تجاری با معرفی بیش از هزاران کالای صادراتی در نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران )ایران اکسپو( شرکت می کنند.
وزیر صمت با بیان اینکه این نمایشگاه فرصت مناسبی برای نمایش توانمندی کالاهای تولیدی ایرانی است، گفت: در داخل کشور از همه ظرفیت ها برای تولید و جهش در آن استفاده می شود؛ باید 
تلاش کنیم از ظرفیت های خارجی نیز در این مسیر استفاده کنیم.وی با اشاره به موانعی که در سال های اخیر از طرف دشمنان در مسیر تجارت کشور به وجود آمده است، گفت: برنامه ها و الگوهایی 
برای رفع مشکلات صادراتی تهیه شده است. نمایشگاه توانمندی های صادراتی یکی از این برنامه هاست که می تواند فرصت مناسبی برای نمایش ظرفیت ها و توانایی های ایران به مردم جهان باشد.

علی آبادی با بیان اینکه بیش از ۷۰ وزیر، نخســت وزیر و رئیس جمهور برای حضور در ششــمین نمایشــگاه توانمندی های صادراتی ایران دعوت شــده اند، گفت: در کنار برگزاری این نمایشگاه، 
اجلاس آفریقا و شانگهای نیز برگزار خواهد شد؛ همچنین به کمک اتاق بازرگانی نشست های B۲B بین تجار داخلی و خارجی برگزار می شود که قطعا نتیجه این نشست ها منجر به عقد قراردادهای 

تجاری خواهد شد.

   نمایش توانمندی کالاهای تولیدی در »ایران اکسپو«

   ۱۰۰ هزار واحد مســکونی در بافت های فرسوده به بهره برداری 
می رسد

 معاون وزیر راه و شهرسازی از برنامه ریزی برای افتتاح و بهره برداری از ۱۰۰ 
هزار واحد مسکونی در بافت های فرسوده تا پایان امسال در سراسر کشور خبر داد.

»محمد آیینی« افزود: برنامه نوســازی ۱۵۰ هزار واحد در بافت های فرسوده 
در ســال جاری آغاز شده است و مطابق برنامه ریزی انجام شده، دست کم ۱۰۰ 

هزار واحد تا پایان امسال به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران خاطرنشان کرد: اکنون ۲۵ هزار واحد 
از واحدهای نوســازی شده در سراسر کشور آماده بهره برداری است که به تدریج 

افتتاح خواهند شد.
وی با اشاره به سفر دور دوم رییس جمهوری و هیات دولت به استان سمنان، 
بیان داشت: در جریان این سفر ۳۹۲ واحد در بافت فرسوده به بهره برداری خواهد 
رسید که ۳۰۰ واحد آن در غرب استان و بقیه در شرق استان )شاهرود( خواهد بود.

آیینی ادامه داد: به این منظور، یک پروژه نمونه ۲۰ واحدی در بافت فرسوده 
سمنان به نمایندگی از این واحدها با حضور مسوولان ارشد کشور به بهره برداری 

خواهد رسید.
 دولت مردمی ســیزدهم رکورددار نوسازی مسکن در بافت فرسوده است. در 
حالی که در نخستین جلسه قرارگاه مسکن با حضور »مهرداد بذرپاش« وزیر راه 
و شهرسازی، آمار صدور پروانه ساخت در این بافت ها ۱۲۳ هزار واحد اعلام شده 
بود، تا پایان ســال ۱۴۰۲ این آمار از مرز ۲۵۰ هزار واحد عبور کرد که در ۷۳ 
هزار نقطه واقع شــده  اســت.در اجرای طرح نهضت ملی مسکن نیز بیش از ۷۱ 
درصد از برنامه بازآفرینی شهری محقق شده  است. فقط در اسفند ماه گذشته ۲۲ 
هزار واحد پروانه صادر شــد و به گفته مسوولان چنانچه هر ماه ۱۲ هزار و ۵۰۰ 
واحد صدور پروانه ثبت شود، برنامه ساخت ۱۵۰ هزار واحد در بافت های فرسوده 
محقق می شود.همچنین، سند دار کردن اراضی تصرف سکونتگاه های غیررسمی 
بزرگ ترین خدمت به ســاکنان این بافت ها است و تاکنون ۲۵ هزار نفر متقاضی 
دریافت سند در اراضی تصرف ثبت نام کرده اند. تاکنون بسته های تشویقی احیای 
بافت های فرسوده در ۴۴۴ شهر اجرایی شده است که از این تعداد شهر ۱۹۴ شهر 
بسته بومی را تصویب و اجرایی کرده اند.۴۴۴ شهری که بسته تشویقی نوسازی در 
آنها در حال اجرا اســت، ۷۹ درصد جمعیت شهری و ۷۸ درصد سطح شهرهای 
دارای بافت فرســوده را در بر می گیرند؛ بسته هایی که باید توسط شهرداری های 

همه شهرها اجرایی شود.
در دولت سیزدهم تســهیلات خوب مالی، اداری و شهرسازانه برای نوسازی 
بافت های فرسوده در نظر گرفته شده است که بسته تشویقی ۱۹بندی کالبدی 

مهم ترین آن هاست.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز پنجشنبه در جشن احیای ۲۰۱ واحد راکد استان به همت دولت سیزدهم 
در واحد تولید کاشی در سمنان، افزود: افزایش تولید هیچ تناسبی با قاچاق کالا ندارد و مقوله قاچاق، خنجری 
بر پشت تولید به شمار می رود که مبارزه با آن می تواند کمک به تولید باشد.وی با تاکید بر اینکه ایجاد اشتغال 
مورد توجه دولت است، اضافه کرد: هشت هزار و ۴۰۰ واحد تولیدی تا کنون احیا شد و به چرخه برگشته است. 

هدف گذاری شده که واحدهای دیگر هم به چرخه تولید وارد شود.

 تذکر رئیس جمهور به بانک ها 
وی ادامه داد: از واحدهایی بازدید کردیم که توســط بانک ها تملک شــده بود و به مرور زمان گرفتار رکود 
شدند. این شایسته نیست که وقتی بانک واحدی را به دلیل مسائل مالی تملک می کند به خاطر مشغله های 

مالی و پولی از امر تولید آن واحد غافل شوند.
وی با اشاره به لزوم فعال شدن کارگروهی برای فعال شدن واحدهای تملک شده بانک ها، 
افزود: از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواســتم که کارگروهی برای فعال شدن آن دسته از 
واحدهــای تولیدی که به تملک بانک ها در آمده و عــددش را تا ۲ هزار واحد تولیدی بیان 
می کنند، باید تشــکیل شود.شایسته نیســت که وقتی بانک واحدی را به دلیل مسائل مالی 
تملک می کند به خاطر مشــغله های مالی و پولی از امر تولید آن واحد غافل شــوندموفقیت 
های اســتان ســمنان در تولیدآیت الله رئیســی با بیان اینکه امروز محصولات این کارخانه 
تولید کاشــی در ســمنان هم استانداردسازی و هم تجاری سازی شــده و هم صادرات دارد 
و امیدواریم که ارزش افزوده برای محصولات این کارخانه را شــاهد باشــیم، ابراز کرد: این 
جشــن برای احیای بیش از ۲۰۰ مجموعه صنعتی اســتان سمنان است که به چرخه تولید 
 بازگشــته اند. باید از خداوند متعال شاکر باشیم که لظفش شامل حال ما شد و کارخانه ها به

 چرخه تولید بازگشت.
وی با قدردانی از همت همه عزیزان از جمله ســتاد احیای واحدهای صنعتی و معدنی، 
استاندار سمنان و مدیران واحدهای تولیدی که همت کردند این واحدها را احیا کردند، افزود 
که کار ارزشــمندی که در استان سمنان انجام شد این است که واحد دیگری تعطیل نشود. 
این تلاش هم قابل تقدیر است.رییس جمهور اضافه کرد: نشان این فعال شدن و احیا افزایش 
اشتغال در استان سمنان است. به جز تعداد چهار هزار و ۵۰۰ نفر اشتغال با احیای این واحدها، 
شــاخص ها نشان می دهد که نرخ بیکاری در سمنان کاهش یافته و برخی واحدهای استان 
اکنون به نیروی کار نیاز دارند.کارگروه فعال شــدن واحدهای تملک شده بانک ها که وزارت 
صمت و بانک مرکزی و بانک های عامل باید در آن باید عضویت داشته باشند، با برنامه ریزی 
ستاد احیا می تواند سرعت برگرداندن واحدهای دارای مسائل مالی به چرخه تولید را افزایش 
دهدوی با تاکید بر اینکه استان سمنان در تولید، اشتغال و کار دانش بنیان می تواند نمونه باشد، 
ادامه داد: نرخ تورم در اســتان کاهشی و رشد اقتصادی سمنان افزایشی است. این ها نشان 
می دهد آن چه که رهبر فرزانه انقلاب نسبت به آن تاکید کردند مبنی بر رشد تولید و اقتصاد 
در استان محقق شده است.وی ادامه داد: خرسندم در جمع مدیران و کارگران و در کارخانه ای 
که نماد احیا است، هستم.آیت الله رئیسی ابراز کرد: واحد تولیدی کاشی سمنان بیش از ۱۰ 
ســال غیرفعال بود و اکنون با همت مســوولان احیا و کارگران که در گذشته مشغول به کار 
بودند، دعوت به کار شدند.وی اضافه کرد: واحد احیا شده تولید کاشی سمنان اکنون در سه 
خط فعالیت دارد و توسعه خط تولید و افزایش ظرفیت در دستور کار این واحد تولیدی است.

رییس جمهور اظهار کرد: کارگروه فعال شدن واحدهای تملک شده بانک ها که وزارت صمت 
و بانک مرکزی و بانک های عامل باید در آن باید عضویت داشته باشند، با برنامه ریزی ستاد 
احیا می تواند سرعت برگرداندن واحدهای دارای مسائل مالی به چرخه تولید را افزایش دهد.

آیت الله رئیسی خاطرنشــان کرد: امسال از سوی رهبر فرزانه انقلاب سال »جهش تولید 
با مشــارکت مردم« نامگذاری شده است. مشارکت مردم ســاز و کارهایی نیاز دارد. یکی از 

بخش هایی که حتما می تواند در تحقق شعار سال نقش داشته باشد تعاونی هاست.

ســعیده محمد -   ایده روز  | رییس جمهور گفت: اقتصادی که با تکانه ها دچار لغزش نشــود باید افزایش تولید داشته باشد و تولید 
شرط داشتن اقتصادی مقاوم است.

تولید،شرطاقتصادیمقاومدربرابرتکانهها

   رییسی ، با قدردانی 
از همت همه عزیزان 
از جمله ستاد احیای 

واحدهای صنعتی 
و معدنی، استاندار 
سمنان و مدیران 

واحدهای تولیدی که 
همت کردند.

طبق اعلام سازمان حمایت در نتیجه بازرسی های اسفند ماه، مجموع ۲۵۸۹ 
پرونده به ارزش بیش از ۱۷ میلیارد تومان تشکیل شده که از این رقم تعداد ۲۵۷۶ 
فقره به ارزش ۱۶ میلیارد و ۲۹۶ میلیون تومان مربوط به تخلفات صنفی و ۱۳ فقره 

به ارزش یک میلیارد و ۳۲۱ میلیون تومان مرتبط با قاچاق بوده است.
 بر اســاس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان، از ابتدا تا ۲۵ اسفند ماه سال گذشته در قالب اجرای طرح نظارتی 
ویژه نوروز و ماه مبارک رمضان، ۱۲ هزار و ۹۷۶ مورد بازرسی از واحدهای تولیدی، 

توزیعی و خدماتی و بازار ۱۰ قلم کالا شامل نان، گوشت قرمز، گوشت مرغ، تخم 
مرغ، لبنیات، روغن، قندوشکر، روغن نباتی و شوینده از سوی سازمان های صمت 
استان ها انجام شده است.طی این مدت بیشترین آمار بازرسی های انجام شده در 
کشور مربوط به نان و نانوایی ها با ۷۱۱۲ مورد فقره بازرسی بوده است.همچنین بر 
اساس آمار یاد شده، این بازرسی ها منجر به تنظیم ۲۵۹۸ فقره پرونده تخلف به ارزش 
۱۷ میلیارد و ۶۱۷ میلیون تومان شده و پرونده متخلفان پس از تحقیقات تکمیلی، 

جهت سیر مراحل قانونی در اختیار تعزیرات حکومتی استان ها قرار گرفته است.

ده
چکی

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیلاریجان
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی لاریجان مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  

بلاغ عموم به شرح ذیل آگهی می گردد . 

املاک متقاضیان واقع در قریه امره پلاک اصلی ۳۳ بخش ۴ 
۱۵۱ فرعی از ۹۵ فرعی: آقای میلاد رضائی فرزند نوراله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۳۸۳ متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای وراث نوراله رضایی 

املاک متقاضیان واقع در قریه و انا پلاک اصلی 2 بخش 6
۳۳۸ فرعی از ۱۴۱ فرعی : آقای سیدرضا دامادی فرزند میرابوالفضل نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین قصد تجمیع با پلاک ۵۳ فرعی را دارد مساحت 
۴۰۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقایان غلامرضا و بهروز ابوالفضلیان 

املاک متقاضیان واقع در قریه کندلو پلاک اصلی 2 بخش ۷
 ۲۶۵ فرعی از ۱۳۶ فرعی : آقای حشــمت اله اسلامیان فرزند شکراله نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مســاحت ۲۲۹.۱۲ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای محمد حق پرست 

املاک متقاضیان واقع در قریه پلور پلاک اصلی ۵۳ بخش ۷
 ۳۸۵۴ فرعی از ۷۲ فرعی : آقای صادق قادری فرزند ســیف اله نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۴۸.۹۴ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای ابوالقاسم نوید 
 ۳۸۵۵ فرعــی از ۷۲ فرعــی : آقــای حســین میگانــی فرزنــد 
علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احدانی 
 بــه مســاحت۲۲۷.۳۷ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه از 

آقای ابوالقاسم نوید 
۳۸۵۶ فرعــی از ۷۲ فرعی : آقای مجید صفایی فرزند حســین نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۸۳.۸۶ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای ابوالقاسم نوید
  ۳۸۵۷ فرعی از ۶۰۱ فرعی : آقایان  فیض اله و فتح الله زیاری و خانم ها فائزه 
و فرزانه زیاری فرزندان اسداله و خانم سکینه هوشمند فرزند تیمور بترتیب 
بنسبت ۱۵۱۶ سهم مشاع و ۱۰۰۰ سهم مشــاع و ۷۰۰ سهم مشاع و ۳۰۰ 
 سهم مشاع و ۴۰۰ سهم مشاع از ۳۹۱۶ سهم ششــدانگ یک قطعه زمین با 

کاربری زراعی به مساحت ۳۹۱۶ متر مربع خریداری ارتبه اسداله زیاری
  ۳۸۵۸ فرعــی از ۳۲۲۴ فرعــی : خانــم حــوری محمــدی فرزنــد 

شــعبان نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمیــن بــا   کاربــری زراعی 
 بــه مســاحت ۱۱۴.۸۴ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه از آقای

 حسین جعفری 
۳۸۶۱ فرعی از ۱۰۲ فرعی : خانم نسرین عرب شاهی فرزند حسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۲۰ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از آقای عباس تاجی پور
  ۳۸۶۲ فرعی از ۱۴۰ فرعی : آقایان علی جعفرزاده طالشــی و حسن فولاد 
فرزندان عباس و علی اکبر هر یک بسبت ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۸۱۴.۰۵ خریداری بدون واسطه از 

آقای محمد بنام 
 ۳۸۶۳ فرعــی از ۱۰۲ فرعــی : خانــم نســرین عــرب شــاهی فرزنــد 
حســن نســبت به ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا کاربــری زراعی 
 مســاحت ۸۴۰ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه از آقــای

 عباس تاجی پور 
۳۸۶۷ فرعی از ۱۸۹ فرعی : آقای محمد حسین رضایی فرزند غلامرضا نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به  مساحت ۹۰۳.۹۱ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقایان محمود آهوئی و ابوالقاسم کاظمی 
۳۸۶۸ فرعــی از ۴۲۷ فرعی : آقای احســان عقاپور فرزند احمد نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱۴۴.۶۶ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از وراث احمد عقاپور 
۳۸۶۹ فرعی از ۱۰۲ فرعی : خانم نسرین عرب شــاهی فرزند حسن نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مســاحت ۴۲۰ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای عباس تاجی پور
 ۳۸۷۰ فرعی از ۲ فرعی :آقای عیســی نژادی فرزند علی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۳۲۲.۷۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای 

وحید میرزانی
 ۳۸۷۱ فرعی از ۱۰۲ فرعی : خانم نسرین عرب شاهی فرزند حسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۲۰ متر مربع خریداری بدون واسطه 

از آقای عباس تاجی پور
 ۳۸۷۵ فرعی از ۷۶ فرعی : آقای عباســعلی زارع فرزند علی اکبر نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۶۱۶.۵۳ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای صابر قلی پور
 ۳۸۷۶ فرعی از ۱۰۲ فرعی : خانم نســرین عرب شاهی فرزند حسن نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱۱۶۰ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای عباس تاجی پور 
۳۸۷۷ فرعی از ۷۸ و ۷۹ و ۱۰۳ فرعی : آقای ماشااله عظیمی فرزند اباذر نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به  مساحت ۴۶۶.۹۰ متر مربع 
خریداری بدون واسطه از خانم زهره صانعی و آقای سید محمدرضا موسوی 

و خانم زینب هادی زاده 
 ۳۸۷۸ فرعی از ۷۸ و ۷۹ و ۱۰۳ فرعی: آقای ماشااله عظیمی فرزند اباذر نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۹۲.۰۷ متر مربع 
خریداری بدون واســطه از خانم زهره صانعی و آقایان محمد رضا موسوی و 

عباسعلی زارع و خانم صدیقه  شاه حسینی 
۳۸۷۹ فرعی از ۷۸ و ۷۹ و ۱۰۳ فرعی: خانم صدیقه شاه حسینی فرزند علی 
 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷۰.۱۷ 
متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم زهره صانعی و آقایان سید محمدرضا 

موسوی و عباسعلی زارع 
۳۸۸۰ فرعی از ۷۸ و ۷۹ و ۱۰۳ فرعی: خانم زهره صانعی فرزند عباســعلی 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۶۰.۷ متر 

مربع خریداری بدون واسطه از آقای سید محمدرضا موسوی 
۳۸۸۱ فرعی از ۷۸ و ۷۹ و ۱۰۳ فرعی: آقای حامد پرسا فرزند رضا نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۵ متر مربع مالک قصد جهت تجمیع 
با پلاک ۳۷۸۸ فرعی را دارد خریداری بدون واسطه از آقای حسین سمندی 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 

وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضور به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
    شناسه آگهی : ۱۶۹۶۳۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۱۶

اسماعیل اکبری : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لاریجان 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/02/01

شماره : 1910

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک  61/7752 قسمتی از 
پلاک 61-اصلی  دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای / ســید رحمان گنجی پور فرزند 
سید علیرضا به شماره ملی ۴۲۵۰۴۴۳۰۰۰ در ششــدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به  مســاحت۱999/9۴  مترمربع به پلاک ۷۷۵۲ فرعی از ۶۱- اصلی  
واقع در قطعه ۲بخش ۶ ارضی   دهدشــت جاده طولیان پشت کمربندی سوم   
از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۵۶۱۴به تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۲۶درروزنامه  ابتکارمنتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست 
آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  
توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی 
می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشــه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۲۲محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده 
۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز 

پذیرفته می شود.تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای مهران زنده دل با استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء 
شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه و مدعی است سند مالکیت تک برگ به شماره ۶۴۸۳۸۱ سری د سال 
9۴ تحت پلاک ۳۸۲۸ فرعی از ۵۰ اصلــی واقع در بخش چهار متعلق به وی 
میباشد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد 
سند مالکیت اولیه به شماره دفتر الکترونیکی ۱۳9۶۲۰۳۲۵۰۰۱۰۰۱۰۵۱ 
ثبت و صادر و تسلیم شده است که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا 
باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد . 
 صید آقا نجفوند دریکونــدی : رئیس اداره ثبت اســناد و املاک 

شهرستان خرم آباد                                                شناسه: ۱۷۰۱۱۳۷

آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۵۴۶9 
خودرو سواری - پژو ۲۰۶ به شماره انتظامی ۱۳-۷۳۷ج ۳۲ مدل ۱۳۸۵ رنگ 
نقره ای متالیک شماره موتور ۱۳۰۸۵۰۰۲۲9۶ شماره شاسی ۱۰۸۱99۶۰ ، 
متعلق به عبدالعلی شایان که در آدرس: پارکینگ ارغوانیه متوقف می باشد و 
طبق نظر کارشناس رسمی دادگســتری در بازدید از خودرو با توجه به توقف 
خودرو اتاق و بدنه سالم در حد مطلوب موتور خاموش لاستیکها با استهلاک ۵۰ 
درصد و با توجه به در نظر گرفتن جمیع شرایط مبلغ ۲.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
معادل دویســت و پنج میلیون تومان اعلام می گردد ، که در قبال طلب خانم 
سیمین فرزدقی بابت مهریه مندرج در سند ازدواج : شماره سند: ۳۰۴۶ ، تاریخ 
ســند : ۱۳۸۷/۰۵/۲9، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۸۵ و 
طلاق شماره ۸ شهر شاهین شهر استان اصفهان ، که طبق پاسخ استعلام راهور 
توقیف گردیده از ساعت 9 الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ در شعبه 
مهریه اداره اجرای اسنادرسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان 
تالار میدان هفت تیر شــعبه مهریه اداره اجرای اسنادرسمی از طریق مزایده 
به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۲.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل دویست و پنج 
میلیون تومان شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته می شود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشــور و روزنامه .... در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ چاپ و منتشــر می گردد و درج 
در سایت سازمان به منزله انتشــار در روزنامه کثیر الانتشار محلی می باشد 
و خریداران جهت شــرکت در مزایده باید مبلغ ده درصــد پایه مزایده را طی 
 IR ۰9۰۱۰۰۰۰۴۰۶۱۰۱۳۲۰۷۶۷۰۱9۲ فیش سپرده به شماره حســاب
بنام تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اســناد و املاک کشور با شناسه واریز 
99۸۱۰۸۵۶۱۱۶۱۰۷۰۰۷۰۵۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک مرکزی بابت پرونده 
کلاسه فوق پرداخت نمایند. برنده مزایده ملکف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر 
است کلیه هزینه های قانونی تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده اســت و در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 

و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 

شناسه ارشاد:۱۷۰۰۵۲۶

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1۴۰2
برابر مقررات ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵9 آیین نامه اسامی اشخاصی که املاک آنها در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ قبول ثبت شده به ترتیب شماره پلاک آگهی میشود.

الف- املاکی که اظهار نامه آنها در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ تنظیم و جهت انتشار آگهی در ردیف منظور گردیده است.
 ۱ - پلاک ۱۷۰۳/۵۴ آقای علیرضا مومنی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در کورک
۲- پلاک ۱۷۰۳/۵۵ اقای علیرضا مومنی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در کورک

۳- پلاک ۱۷۰۶/۱۰۰ آقای علی سهولی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در بی بی خاتون
 ۴- پلاک ۲۱۰۶/9۲۲ آقای احمد قاسمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در لمیدان

۵- پلاک ۲۱۱۱/۳۶ آقای ایمان کرمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در لوحک 
۶-پلاک ۲۱۱۲/۲۳۰ آقای ایمان کرمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در سرمستان
۷-پلاک ۲۱۶9/۱۰ آقای مختار عمرانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در حسن آباد
۸-پلاک ۲۱۶9/۱۱ آقای مختار عمرانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در حسن آباد

ب- آگهی نوبتی و تحدیدی موضوع ماده ۱۳ قانون و آیین نامه اجرایی قانون تعیین و تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱--پلاک ۲۱۰9/۱۱۵ آقای مهدی درویش حق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در مل خرگ

آگهی نوبتی اصلاحی 
۲ - پلاک ۲۱۰۵/۳۱۶۰ آقای عبدالجلیل عباسی ۳9 سهم از ۴۰ هم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در بردستان که در آگهی نوبتی سه ماهه سوم ۱۴۰۲ 

شماره پلاک اصلی ۲۱۰۵۰ قید گردیده است.
 هر کس نســبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد میتواند مطابق مواد ۱۶ و ۱۷ قانــون ثبت و همچنین طبق تبصره ۲ ماده واحــده قانون تعیین و تکلیف

 پرونده های معترض ثبتی که فاقد سابقه بوده و با اعتراض آنها در مرجع قضایی از بین رفته است  مصوبه ۱۳۷۳/۳/۲۵ به مدت 9۰ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی و 
نسبت به آگهی اصلاحی به مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشاراولین نوبت آگهی اعتراض خود را  کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک دیر تسلیم ورسید اخذ نماید و پس از تاریخ  تسلیم 
اعتراض باید ظرف مدت یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ به اداره ثبت تحویل دهد والا پس از گذشت موعد 
مقرر و نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد و چنانچه بین معترض و مستدعی ثبت دعوی در دادگاه مطرح است کسی که با مستدعی ثبت طرف دعوی است باید 

گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۰۱            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۳۱

اگهی تحدید حدود موضوع ماده ۱۳ قانون تعیین و تکلیف و ماده ۱۳ ایین نامه اجرایی
۱- بلاک ۲۱۰9/۱۱۵ آقای مهدی درویش حق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵۴۷ متر مربع واقع در مل خرگ

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۳/۲/۳۰
تاریخ انتشار: ۴۰۳/۲/۰۱

تحدید حدود املاک مندرج در این آگهی از ساعت ۸ صبح در تاریخهای تعیین شده شروع خواهد شد لذا از صاحبان املاک فوق الذکر ومجاورین آنها دعوت میشود که در 
روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر باشند و چانچه هر یک از صاحبان املاک حاضر نباشند ملک آنها مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید حدود خواهد شد و اخواهی نسبت به حدود و یا حقوق ارتفاقی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد 
شد و برابر ماده ۸۶ ایین نامه قانون ثبت معترض مکلف است اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید وظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح تقدیم و گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت دیر تسلیم نماید والاحق او ساقط خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۶9۵۰۱۳    م-الف/۲۱

عبد العزیز نصار یوسفی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 6۸5۸ فرعی از 155 اصلی بخش 12 لرستان
شهرستان

 خانم خدیجه ویسیان سرکشــتی با ارائه ۲ برگ استشــهادیه گواهی شده شماره
 9۰۰۰۰۴۱-۱۴۰۳ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲ دلفان به انضمام درخواست وارده 
به شماره ۱۴۰۳/۲۴۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ اعلام نموده که سند مالکیت دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب عمارت پلاک ۱۵۵/۶۸۵۸ فرعی واقع در شهرستان دلفان 
بخش ۱۲ لرستان که بنام خدیجه ویسیان سرکشتی فرزند ویس بگ ، صادر و تسلیم 
گردیده، به علت سهل انگاری مفقوده گردیده و تقاضای صدور المثني سند مالکیت 
ملک مزبور را نموده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ اصلاح موادی از آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم به وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دلفان مراجعه و اعتراض کنی خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند رسید دریافت دارد بدیهی چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض سند مزبور ارایه نشود المثنی طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

حسین علیزاده : رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 125 فرعی از 12۰ اصلی بخش 12 لرستان 
دلفان شهرستان  قریه زالی یار نظر

 خانم نور شــرف کرمیــان با ارائــه ۲ برگ استشــهادیه گواهی شــده شــماره
 ۵۰۰۰۰۱۴-۱۴۰۳دفتر خانه اسناد رسمی شــماره ۴ دلفان به انضمام درخواست 
وارده به شــماره ۱۴۰۳/۴۵ مورخه اعلام نموده که سند مالکیت ششدانگ یکباب 
عمارت پلاک ۱۲۰/۱۲۵ فرعی واقع در شهرستان دلفان بخش ۱۲ لرستان که بنام نور 
شرف کرمیان فرزند مراد صادر و تسلیم گردیده ، به علت سهل انگاری مفقوده گردیده و 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مزبور را نموده است . لذا مراتب به استناد ماده 
۱۲۰ اصلاح موادی از آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم به وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دلفان مراجعه و 
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند رسید دریافت دارد بدیهی 
چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض سند مزبور ارایه نشود 

المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد . 

حسین علیزاده 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان

پروانه حمل سلاح شکاری گلوله زنی گلنگدنی به شماره سریال 23۰۹ و 
تاریخ انقضای  1۴۰۴٫۰1٫11 متعلق به سیاه بخش کشاورز دارنده کدملی 

۴5۰۰3۸3۰5۰ مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

پســت ۶۳.۲۰ کیلوولت تاریخانه دامغان همزمان با ســفر آیت الله رییســی به استان سمنان و با حضور داوود منظور معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور 
بهره برداری شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای سمنان در حاشیه آیین افتتاح این طرح در گفت و گو با ایرنا، بیان کرد: پست ۶۳ کیلوولت تاریخانه با اعتبار یکهزار و ۲۵۰ میلیارد 
ریال در شهرک صنعتی دامغان به بهره برداری رسید. مجید وفایی ادامه داد: ایجاد زیرساخت و ظرفیت جدید برق رسانی به مشترکان جدید صنعتی از جمله تامین برق صنایع جدید و 
کارگاه های صنعتی و کاهش تلفات برق از مهمترین اهداف ایجاد این پست است. وی به مشخصات فنی طرح اشاره و خاطرنشان کرد: ظرفیت این پست۲ در ۳۰ مگاوات آمپر، دارای 
۲ دستگاه فیدر ترانس و دارای ۱۲ دستگاه فیدر خروجی ۲۰ کیلوولت است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای سمنان به دیگر اهداف ایجاد این پست اشاره کرد و گفت: تامین برق 
مطمئن، پایدار و مستقل جهت مصارف صنعتی شهرک صنعتی دامغان، بهبود پارامترهای کیفی برق و پروفیل ولتاژ شبکه و افزایش قابلیت مانور و کاهش خاموشی ها است. دومین 
سفر آیت الله رئیسی و دولت سیزدهم به استان سمنان امروز پنجشنبه سی ام فروردین ۱۴۰۳ برنامه ریزی شده است. با حضور رییس جمهور دیدارهای مردمی در مسجد امام)ره( 
ســمنان و در اســتادیوم شــاهرود، جشن احیای ۲۰۰ واحد راکد استان در دولت سیزدهم در یکی از کارخانه ها، افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی ، جشن واگذاری زمین در قالب طرح 
جوانی جمعیت، نشست »حل مساله« با محوریت تامین آب، فعالیت معادن و راه اندازی کارخانه های سهامی، و نشست شورای اداری، در سفر یکروزه دولت سیزدهم برگزار می شود.

  معاون رییس جمهور پست 63 کیلوولت دامغان را بهره برداری کرد

  در بازدید مدیرعامل توسعه نیشکر از روند »داشت« مزارع نیشکر 
میرزا کوچک خان مطرح شد؛ تحقق کاهش مصرف آب در مزارع نیشکر 

با تغییر شیوه های آبیاری
مدیرعامل شــرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
از روند »داشــت« مزارع نیشکر کشت و صنعت میرزا 
کوچک خــان بازدید کرد و ضمــن قدردانی از تلاش 
شبانه روزی آبیاران، بر مدیریت مصرف آب تأکید نمود. 
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبــی، دکتر عبدعلی ناصری در این بازدید که امروز 
چهارشنبه )۲9 فروردین ماه( با همراهی معاونان و مدیران 
نیشکری انجام شد، اظهار داشت: صنعت نیشکر همواره 

در خط مقدم تولید شــکر و تأمین امنیت غذایی کشور قرار داشته و این امر 
بدون تلاش و همت مدیران و کارکنان این صنعت میسر نمی شد. وی در ادامه 
بر لزوم مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی تأکید کرد و گفت: خوشبختانه 
با تغییر شــیوه های آبیاری در مزارع نیشکر، شاهد کاهش قابل توجه مصرف 
آب و درعین حال افزایش راندمان تولید محصول با جلوگیری از ماندابی شدن 
مزارع بوده ایم. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر از آبیاران زحمت کش واحدهای 
هشت گانه نیشکری خواست تا با تداوم تلاش های خود و مصرف بهینه آب، در 

جهت حفظ این ثروت ملی و پویایی صنعت نیشکر گام بردارند.
تولید 7۹ هزار تن شکر در شرکت میرزا کوچک خان

ناصری در بخش دیگری از سخنان خود از تولید ۷9 هزار تنُ شکر در کشت 
و صنعت میرزا کوچک خان خبر داد و گفت که این واحد نیشکری توانسته است 
عملکرد قابل قبولی را به ثبت برساند. وی »داشت« مطلوب نیشکر را از عوامل 
اصلی دستیابی به ظرفیت اسمی تولید عنوان کرد و افزود: با برنامه ریزی های انجام 
شده و تلاش شبانه روزی کارکنان این واحد، امیدواریم در سال های آینده شاهد 
افزایش تولید شکر و ارتقای جایگاه کشت و صنعت میرزا کوچک خان در صنعت 
نیشکر باشیم. در کنار روش آبیاری هیدروفلوم در مزارع نیشکر، سامانه آبیاری 
زیرسطحی قطره ای به صورت پایلوت نیز در این صنعت، در حال بهره برداری تا 
پس از پشتِ سر گذاشتن آزمایش های اولیه، در سطحی وسیع به کار گرفته 
شود. این روش، بهره وری مصرف آب را به طور چشمگیری افزایش خواهد داد.

تلاش های این شرکت در بهبود عملکرد کشاورزی و افزایش بهره وری در تولید 
محصول راهبُردی شکر، به تحقق امنیت غذایی کشور کمک بزرگی کرده است؛ 
در این شرکت، تحقیقات و اقدامات متعددی به منظور حفظ منابع آب وخاک 
انجام شده که مهم ترین آن ها آبیاری قطره ای زیرسطحی در بخش کشاورزی و 

سیستم مه پاش در بخش صنعت است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1۰151۰15

گذرنامه به نام مرتضی صفی زاده فرزند عین الله به کدفراگیر 9۵۲۸۶۴۱۳۳۷در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
1۰2۹1۰2۹

کارت ملی به شماره ۰۳۱۲۲۲۵۳۳۴به نام امیرمحمد صالحی فرزند فرض اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  مدل ۱۳۷۵ به شماره موتور ۰۰۰۱۰۷۶۶ و شماره شاســی S۱۴۱۲۲۷۵۵۱۵۴9۱ و شماره پلاک 
۵۵ایران۳۱۲م۱۷به نام سیدحسن پناهی زارنجی فرزند میرعزیز در تاریخ  ۱۴۰۰/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
      

1۰311۰31
کارت ملی به شــماره ۳9۶۲۸۳۷۷۷9به نام محمد پاپی فرزند علی نجات در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳9۵۰۵۱۱۶۷9به نام پژمان دارایی فرزند شــرفعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳9۶۲۲9۵۴۰۲به نام مهدی ظفری فرزند الله مراد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰6۴1۰6۴

کارت شناسایی انتظامی  و کارت حکمت اداری وکارت روابط قضایی کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۵۲۳۴۴۵به نام 
حسن حمیدی فرزند مرد علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۲ به شماره به نام علی شهبازی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۱۴۱۵۲۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۳99۲/۴۷9به نام علی رسولی فرزند حسن 
علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۵۵۸۲9۰۲به نام الهام سرداری فرزند محمد حســین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۷۳۲۴۵9به نام بهروز عباسی فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۰۱۴۵۸۰به نام مریم ابریشمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک ۸۸ص۷۲۶ایران۸۷ و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و کارت ملی به شماره 
۴۲۸۳۵۸۵۷۸۵ و گواهینامه ۲ به شــماره  و کارت نظام وظیفه به شــماره  و بیمه نامه خودرو به شماره به نام 

قربانعلی افشاری فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شــماره ۴۲۷۰۲9۲۶۱۱ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام مسعود علوی 
فرزند شمس اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۰661۰66

کارت ملی به شماره ۵۳۰99۴۸9۰۲ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۵۳۰99۴۸9۰۲ و گواهینامه پایه دوم به 
شماره ۵۳۰99۴۸9۰۲به نام حســین یعقوبی فولادی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶9۵۸۲۱۴۱ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۶9۵۸۲۱۴۱ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۷۵۴-۳۱9۳۴به نام مصطفی صندوقدار فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره شاسی Nbj۱۲۵B۸9۶۳۳۴۴ و شماره پلاک ۱9۱۲۸ - ۷۵۳به نام ایمان جهان فرزند 
قدرت الله در تاریخ ۱۳۸۸/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی آمایش به شماره ۱۸۰۵99۷۴۰۷۳۵ به نام کبری رحیمی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۵۲۱۰۱۶ و کارت دانشجویی به شماره 9۸۲۰9۳۴۳۲به نام محمدعلی صفاجو فرزند 
محمدابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶9۲۴۶۶۸۰به نام علی اکبر اعوانی فرزند محمدحسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
115۰115۰

گواهینامه پایه سوم و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شــماره ۲۵۵۰۲۲۰۳۶۶ وکارت دانشجویی به شماره  
9۸۱۳۷۷۰۱۶ به نام فهیم رضا فرخ منش فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۳۳۲۱۱۵به نام سعید امینی راد فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۶۰۱۷۳۸۴۵به نام محمدرسول پورقنبر فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شــماره ۴۴۳۳۴۱۱۵۱۵به نام مجتبی علی چی فرزند حســین در تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۴۲۰9۵9۷۱۱ وکارت دانشجویی به شماره 9۸۲9۱9۳ به نام مهدیه 

دهقان فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۳۲۷۴۶9۶۳به نام سمیه نخل بند فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت وکارت ماشین به شماره ۵۴ ایران ۴۵۶ م ۵۷ و شــماره موتور ۴G9۳DDAfO۱9۷۱۳ به نام 
علیرضا احمدی بهابادی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۴۲۵۳۰۳به نام محمدجواد فتوحی بافقی فرزند محمد رضا  در تاریخ  ۱۳9۶/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۴۰11۴۰1

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۵۰۱۰۴۳۷۲9۵ و کارت ملی هوشــمند به شماره ملی ۵۰۱۰۴۳۷۲9۵به نام 
اسماعیل رمضانی فرزند اسکندر در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15۰۴15۰۴

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 9۳ایران ۷۳۵ن ۲۶و شماره موتور ۵9۷۳۲۱9۵و شماره شاسی ۵۷۴۴۱۸۴و 
کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۸۸۵۱۶۳و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به نام فاطمه فتوحی فرزند سید غلام 

در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سوم و برگ سبز خودرو به نام محمد خاکپور فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۸۰۶۸۷۴۷ و گواهینامه پایه ســوم به نام حامد نحریر فرزند محمد حسین  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۰62۰۰6

کارت ســوخت به شــماره پلاک ۱۴99۵۴99 و گواهینامه سوم به شــماره ملی۰۰۱۸۸9۶۲۲۷ و گواهینامه 
موتورسیکت به شــماره ملی۰۰۱۸۸9۶۲۲۷ و کارت ملی به شــماره ۰۰۱۸۸9۶۲۲۷ و کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک۱۴99۵۴99 شماره موتور ۰۱۸۰N۱۴۰۰۴۸۳۰شماره تنه N۱۴KVDJSDN۱A۱۲۲۷۰به 

نام محمدمهدی علیزاده فرزند بهرام در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAAP۱۳FE۵JJ۶۷۳۵۸۱ کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ایران۱۰ _9۱۷م۸۸ شماره شاســی
شــماره موتور۱۷۲B۰۰۳۴۴۰۳ به نام فریده احمدی شــماره ملی ۰۰۵۰۵۳۳۸۶۱ و کارت ملی به شــماره 
۰۰۱99۸۶۰۰9به نام رضا میرزایی فرزند اکبــر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۵۵۸99۷ و گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی ۰۰۲۳۵۵۸99۷به نام سامان کلهر 
فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰122۰12



 "برگ سبز  ســند کمپانی موتور  به  شــماره پلاک ۲۲۸۴۴/۱۵۲ و شــماره موتور : ۰۱۲۴NBJ۴۲۳۳۸9 و 
VIN : IRAGQ9۵۱۳PX۵۲۸۶۱9  به نام محمدرضا حیدریان یا فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

2۰1۴2۰1۴
کارت ملی به شماره ۵۸999۴۱۲۳۵ وکارت سوخت به نام هادی ملک پور فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۱۷۰۸۴۳۱ وکارت سوخت موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۵۳۸۱ ایران ۱۴۱به نام رضا 
طاهری فرزند امراله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۵۶۰۵۷۱9۱۱ شناســنامه به نام زهرا جعفری نژادشــیخانی فرزنــد محمد در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۲۱۸۰۸9۶۵ وگواهینامه به نام گیلان شیخ رحمی فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴9۳۲۶۷۵۵۷به نام سیدمحمد میرمحمدی فرزند سیدداود در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۴۸2۰۴۸

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ وکارت خودروی ســواری شخصی) کوئیک سفیدمدل۱۴۰۱(به شماره 
پلاک ۵۶۸د۲۷ایران۵۰ و شماره شاسی NAS۸۶۱۱۰۰N۱۰۱۶۳۴۱و شماره موتور  M۱۵/9۷۴۴۶۸۱،همه، 
به شماره ملی ۰۰۸۲۸۵۲۳۰۸به نام آرش محمدی شــهرکی فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۸ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰652۰65
کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۳9۰۲9۱به نام عاطفه بوربور اول فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۷ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه یک به شماره ۰۰۴۵9۴۶۵۸۲به نام نرگس تدینی ورنوسفادرانی فرزند سیدتقی در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰672۰67

شناسنامه به شماره ۵به نام مریم خجسته جیودهی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی .گواهینامه.بیمه نامه .کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک۶۴م۳۸۶ایران۵۵به نام عباس ترکمان فرزند 
حیدر در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۴۲۶۳۷۴۳۷به نام شیدا نیاپرســت فرزند مهرداد در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۵۲۴9۵۵۴۳به نام مرجان باهری فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۱۶۲۱۴۱به نام داود مقدم فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۴9۰۵۰۱به نام زهرا خدائی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۸72۰۸7

کارت بانکی ملی ایران وبلوبانک وپست بانک وشهروپاسارگاد و کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۴۸۰۲۶۷به نام زهرا بالایی 
فرزند علی قنبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۹۰2۰۹۰

کارت ملی به شــماره ۶۱۵۰۱۳۵۰9۸به نام حدیثه کاظمی فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۱۵۸۵۸9۷به نام سجاد تیموری فرزند  سعید  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۶۰9۸۷۱به نام امیر مطلبی فرزند حسن  در تاریخ  ۱۳99/۵/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۷۸۰۸9۰۲۶۴ و کارت ملی به شماره ۰۷۸۰۸9۰۲۶۴به نام مهدیه سادات موسوی اصل 
فرزند سید محمود  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۴9۵۷۲۷۲به نام ریحانه قدیانی فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۴۰۲۱۲۰۲۱به نام متین حمیدی فرزند منصور در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره ۰9۲۰۰۱۴۷۸۱ و کارت ملی بــه شــماره ۰9۲۰۰۱۴۷۸۱ و گواهینامــه پایه دوم 
۷۱۳۳۴۴۵۷۷9۰به نام هما هویدا پور فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۲۵۷۱به نام زهره فصیحی فرزند میکائیل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۸مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
23۰223۰2

شناسنامه به شــماره ملی ۲۱۲۲۴۳۸۸۶۱ به نام حسین کهخا فرزند عباســعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۵۸۰۲۲۱۵۶۶ به نام زهرا بدیع دلیلی فرزند غلام رضا در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت بهزیستی به شماره ملی  ۲۱۲۰۲۳۴۸۸۴ به نام بیژن خسروی طهرانی فرزند عباس 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک تجارت ، آینده ، ملت ، ملی ، پست بانک به شماره ملی  ۲۱۱۰۰۲۲۷۶۰ به 
نام یحیی کابلی کفشگیری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۳۰۳۴۳۱۱۲ به نام رضا ســلیمانی نیا فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۰325۰3

کارت ملی به شماره ۵۱۰۰۲۰۵9۵۴ و گواهینامه پایه دوم به شــماره به نام حسین کریمی فرزند احمدرضا در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۶۳۰۱۴۸۶۴9به نام الناز اسدپور فرزند باقر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۷/۶۵۴ق۸۶ و وسیله نقلیه با شماره پلاک ۶۷/۶۵۴ق۸۶ به نام امیر محمد شوکتی  
و کارت ملی به شماره ۴۶۴۰۲۸۷99۲به نام امیر محمد شوکتی فرزند محسن  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25۰725۰7
کارت ملی  به شماره ۱۸۱۸۱۳9۱۳۸ و کارت وسیله نقلیه پارس نقره ای مدل۱۴۰۱ به پلاک ۲۶ل۴9۴ایران ۶۷  
به شماره ۱۸۱۸۱۳9۱۳۸ و گواهینامه پایه دو به شــماره ۱۸۱۸۱۳9۱۳۸به نام زیبا کهیانی فرزند گرگعلی در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۲۷۱۲9۰۱۷۰به نام سید ابوالفضل نبوی فرزند سید احمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدارک بانکی و شناسنامه به شماره ۱۲۸۷۰9۶۶۷۰به نام لاله صادقی فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۵۴۱۰۱۶۱۴۶۷به نام مهدی حیدری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۴ و دفترچه بیمه به شماره ۴۶۲۲۶۴9۵۱9 به نام جواد مومنی شهرکی فرزند حیات قلی  
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه تیبا ســفید مدل9۵ به پلاک 9۷ل۵۵۴ ایران ۱۳  به شماره ۱۲۷۱۴۶۳۴۱۵ و کارت ملی به 
شماره ۱۲۷۱۴۶۳۴۱۵به نام محبوبه خدادادی کردآبادی فرزند نعمت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۳مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۲۸۲۳۰۵به نام مهدی بهرانی فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۲۸۷۰۱۵۷۷9به نام محمدطاها جمعه فرزند وحید در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۸۰۵۳۶۷۷به نام محمد تابع سجادی فرزند علی باز در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۵۰۷۴۶۶9۲به نام کرامت رحیمی فرزند مظفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۳۶۰۰۱۰۱۵۸به نام زهرا ابراهیمی فرزند اردشیر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۱۴9۶9۱۲۸۳به نام فرزاد کشاورزپور فرزند الماس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت ملی به شماره ۱۸۲9۴۲۴۶۵۳ و کارت نظام وظیفه به نام عبدالله آلبوغبیش فرزند عباس در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲9۸۱۵۸۶۱۴ و کارت ملی به شماره ۲۲9۸۱۵۸۶۱۴به نام هادی گلشن فرزند محمد در 
تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۶۲۰۶۱۳۳۴۵ و کارت ملی به شماره ۲۶۲۰۶۱۳۳۴۵به نام سمانه حسین نژاد فرزند عزیز 
در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۴۸۵۳۶۱۱به نام خدیجه جمشیدی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۸۰12۸۰1

شناسنامه به شماره ۱ به نام مهناز گلیج فرزند نصرت در تاریخ  ۱۴۰۰/۳/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

موتــور  شــماره  بــه  ســفید  ۱۴۰۲رنــگ  مــدل  پــارس  پــژو  خــودرو  ســبز  "بــرگ 
و  NAANA۱HLFPKB۳۶9۲۸ شاســی  شــماره  و   ۱۲۵k۰۲۶۱۸۱۳ 

 شــماره پلاک۵۶۲د۶۵ ایران 9۲به نام محمد موزونی فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
2۸۰72۸۰7

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۰۴۸۳۷۱به نام صفیه کاسگری فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۱/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۱۰۵۸۷۲۳۸به نام ارسلان غلامی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹۰12۹۰1

شناسنامه به شماره ۰۲۰۴۳۰۸۶۸۲به نام نازنین زهرا حسینی سیانکی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  نظام وظیفــه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشــین به پــلاک ۷۲ت ۲9۸ایران ۲۲به شــماره ملی  
۰۰۵۵۷۸۵۶۲۱به نام حسن تاریخی فرزند اســد در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۴۱۷۲۳۴۷۰۱۰به نام مسلم شاهدی فرزند محمداسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳99۲۰۶۳9۳۳به نام آمنه معین سلطانی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
برگه کارت ملی به شماره ۱۲۱9۶۱۰۴۱۰به نام فاطمه منجنی فرزند نعمت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۱۰۸۳۵۸به نام محسن مخلصی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت بانک و سفیران صلح به شماره  ملی ۰۰۷۰۵۷۸۸۴۲به نام سیامک صادق تهرانی فرزند محمد 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱999۴۰۲۵۱به نام فاطمه عزیز پور فرزند امام علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشین به شمار ه  پلاک ۸۶ه ۷۱۷ایران ۱۰به شماره ملی  ۱۵۰۲۵9۱۸۲۰به نام نازی بنده علیرضا چای 
فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۸۰۰۴۳۵۶۵به نام معصومه برجسته فرزند غضنفر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه وگواهینامه به شماره ۰۰۶۲۸۷۷۱۵۱به نام رویا طاهری مقدم فرزند خداوردی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه ماشین وموتوروکارت پایان خدمت وکارت بانکی به شماره ۰۰۷۲۷۵9۰۴۶به 
نام حمیدرضا حسینی فرزند علی اکبر در تاریخ ۲۸/۱/۱۴۰۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ۷۷ ایــران ۴9۳م۴۵ بــه شــماره شاســی 
NAS۸۴۱۱۰۰K۱۰۰۸۳9۳ بــه شــماره موتــور  ۸۸۱۵/۸۷۵۲9۳۱به شــماره  و کارت ملی به شــماره 
۰۰۸۲9۲۲۵۵۱به نام نفیسه قائمی راسخ فرزند جواد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و کار ت ماشین به پلاک ۸9ط ۲۲۴ ایران ۲۰ و کارت  ماشین به پلاک ۳۲ ق ۳۷۳ ایران 99 و چند فقره 
چک به شماره  کد ملی۰۵۵9۷۴۶۲۰۲به نام مسعود اسماعیلی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۲۴۱۰۵۰۱به نام محمدرضا طریفیان افتاده فرزند فرهاد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹۰22۹۰2

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۳۰۶۸۲۶9۱ و کارت ماشین به شماره ۴۴ ایران ۱۶۶ ه ۷9 برلیانس سفید 
مدل 9۷ به نام حسین علی صابر مجیدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ماشین به شماره ۴۰ ایران ۶۳9 ج ۳۷ پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸9 به نام لاله معطوفی آذر فرزند یدالله به شماره 
۰۰۵۷۷۶۴۳۵۲ در تاریخ  ۱۴۰۲/۰9/۲۰مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه یک به شماره ۴۷9۸۶۲۸۱۴9به نام شهیاد گراوند فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۴۵۰۸۸9۱۲۳به نام احسان شــاهماری نمین فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۸99۶۰۱به نام امیرحسین بیگلو فرزند اسدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۸۶۸۶99۱به نام رضا عباسی فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۴۸9۱۳۵به نام بهاره اکبری فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۰/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۱۷9۶۸۵۰۱۱به نام امیر علی پورپنابندانی فرزند پرویــز در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۴۴۱۷۲۲۷به نام حمید جزی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰213۰21

کارت ملی به شماره ۴9۱۱۴۱۲۴9۶به نام مرضیه آشوری فرزند صفی الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۸۱۷۵۲۷۳۷به نام مسعود قاســمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۶۴9۷۷9۱به نام میلاد شریعت بهادری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم - موتور سیکلت به شــماره ۰۱۵۰۱۴۳۲۵۷ و کارت سوخت به شماره پلاک ۰۱۵۰۱۴۳۲۵۷ و 
کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۱۴۳۲۵۷به نام حمیدرضا امرالهی فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۶ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۸۸۷۰۶۸۳به نام پژمان صفاری فرزند جمشید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۳۱۲9۴۵۵۱۵به نام محمد علی گلناری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۷۴۵9۲۶ و کارت بانکی  به شــماره کارت بانکی و متروبه نام محمدرضا حبیبی پور 
فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۵۱۷9۵۳۶به نام مرجان برزگر گنجی فرزند محمــود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

 کارت ملی به شماره ۲9۴9۴۲۲۷99 و کارت وســیله نقلیه به شــماره 9۳ل۴۶۲ایران ۳۸به نام اژدر احسانی
 ینگی کند فرزند نجات اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۶۳۶۰۰۴ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۸۳ق۴۳۷ایران۶۸ و بیمه نامه خودرو به 
شماره ۱۰۴۸۷۴۷۲۱۳۶ و کارت وسیله نقلیه به شــماره S۱۴۱۲۲۸۴۵۱۴۲۴۱به نام وحید مهرابی اور زمان 

فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۳ به شماره 9۰۰۰۱۱۲۴۴۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۶م۳۱۵ایران ۷۸ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۷۶م۳۱۵ایران ۷۸ و بیمه نامه خودرو به شماره به نام فیروز حکمتی نیا فرزند الهوردی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲9 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۷۳9۲۵۳به نام علیرضا احســانی فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۵۴۵9۱۲۲۶۲۷به نام محمدرضا دریا نوش فرزند محب اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۲۱۶۸۵۰۰به نام محمد قربانی دیز فرزند باباقلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰11۴۰11

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۳۷۳۲۲۰۳۵۱۴به نام فرهاد مرادی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره موتورM۱۱۱۰۰۷۲۲ وشماره شاسیPSW۶۸F۰۰۰۱۴۷۱ و برگ سبز خودرو به شماره 
موتور M۱۱۱۰۰۷۲۲ و شماره شاسی PSW۶۸F۰۰۰۱۴۷۱ و شماره پلاک ۵۱ایران ۴۷۷د۵۴به نام سهیلا 

ذوالفقاری فرزند فتاح در تاریخ ۱۳9۷/۷/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۴۰3۰۴۰3۰
شناسنامه به شماره ۴۰۶۱۵۷9۰۴۵به نام علی کریمی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره۴۰۶۱۱۰۸۶۸9 به نام مبینا باجولوند فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ و 
شناسنامه به نام محمد ملکی به شــماره ملی۴۰۶۰۶۰۴۴۵۳ در تاریخ۱۳۴۰۲/۰۱/۲۸مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۷۴۷ و کارت ملی به شماره ۴۲۰۸۱۴9۱۱۶به نام امیر داوودی فرزند کشکولعلی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۱۵۲۵۰۲9به نام محمد محمدی پور فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۰255۰2

کارت ملی وکارت پایان خدمت به شماره ۲۵۸۱۲۴۷۵۱۷به نام علیرضا رســتگارطلب فرزند حسین در تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شــماره ۲۵9۰۸۵۰9۱۳ وکارت سوخت به شماره پلاک 
۵۷ص۵۳۵.۴۶به نام ابراهیم حسین زاده فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شــماره ۲۵9۴۱۵۴۲9۶به نام محمدرضا دســتاری فرزند حســین در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۶99۵۶9۳۶۷به نام علی رضوی چماچائی فرزند رجب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارت پیشکســوت بانک ملی وکارتهای بانکی و۱ فقره چک ۳۵میلیون ریال  به 
شــماره ملی ۶۵۳9۱9۲9۸۳به نام احمد محمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۷ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

55۰۴55۰۴
"کارت شناســایی نظامــی )ســپاه (بــه کدپرســنلی۶۵۲۶9۶۱  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 
 ۴۳۷۱۶۰۶9۳۸ و گواهینامــه پایــه دوم  ودوفقــره چک بــه شــماره ۶۱۱۷/۲۸۰۳9و۶۱۱/۲۸۸۰۴۰به نام 

 علی رحیمی فرزند احمدقلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

556۰556۰
کارت ملی به شماره  ملی۰۶۷۰۳۰۶۶۳۰ و شناسنامه به شماره  ملی۰۶۷۰۳۰۶۶۳۰به نام مجتبی رسولی فرزند 

رسول در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۶۲۱ و گواهینامه پایه دوم به شــماره  ملی۰۶۸۱۸۴۵۰۷۴ و کارت وسیله نقلیه موتور به 
شماره ملی ۰۶۸۱۸۴۵۰۷۴ با شماره پلاک ۷۸۲-۱۸۷۱۶به نام علی محمد نیستانی فرزند غلامحسن در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی۵9۱9۶۲۱۴۰۰به نام محمد نور مرادی فرزند الله نور در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۲۲۲۸۱۸۴ و کارت وســیله نقلیه به شماره  ملی۰۶۸۲۲۲۸۱۸۴ با شماره پلاک 
ایران ۲۶-۶۱۵د۸۷به نام محمد علی آبادی فرزند آقارضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲ و کارت ملی به شماره  ملی۵9۱9۸۰۵۳۵۸به نام احمد سجادی فرزند احیا محمد در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۸۲۰۲۸۰۵9۳به نام حسن نظام دوست فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۳ 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی۰۶۸۰۱9۱۷۳9 و کارت شناســایی کارت بازنشستگی تامین اجتماعی با کد 
ملی۰۶۸۰۱9۱۷۳9 به نام رضا رشیدی نسب فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۴مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی۰۸۲9۵۶۶۲۸۷ و کارت وســیله نقلیه  موتوربه شماره  ملی۰۸۲9۵۶۶۲۸۷ 
با شــماره پلاک ۷۷9-9۳99۶ و کارت ملی به شــماره  ملــی۰۸۲9۵۶۶۲۸۷ و کارت نظام وظیفه به شــماره  
ملی۰۸۲9۵۶۶۲۸۷به نام سید اسماعیل امینی فرزند سید حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۳مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۳۳۰9۱۲۵۶۵۳به نام نایب علی کیانی علی آبادی فرزند بختیار در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰۶۸۰۱۷۵9۳۸به نام قاسم خالصی فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  موتــور IRAGZ9۵۱۰UT۵۱۸۰۵۱ و شــماره موتور 
۰۱۲۵NC۵۰۴۰۵۶۰ و شماره شاســی NC۵ ***۱۲۵P9۵۱۸۰۵۱و شــماره پلاک ۷۸۲-۳۵9۶۲به نام 

حسین پیر آور فرزند غلامحسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی۰۶۸۰۴۶۰9۲۶ و کارت ملی به شماره  ملی۰۶۸۰۴۶۰9۲۶به نام حیدر علی حصاری 
فرزند بهرام در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی ۰۶۸۲۳۷۵۰۳9به نام جلال ایزانلو فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۰۶۷۰۴۶۰۰۷9به نام مرتضی وحدانی فرزند گل حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی۰۶۷۰۸9۶۵۳۵ و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی۰۶۷۰۸9۶۵۳۵ و گواهینامه پایه 
سوم به شماره ملی۰۶۷۰۸9۶۵۳۵به نام امیر حسین نظر زاده فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۸ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

556۹556۹
کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۸۷۵9۶۸به نام علیرضا ویسه کارگر فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شــماره ملی ۶۶۴9۶۴۳۷۸۵ به نام پروانه اسراری فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 99ایران۸۶۷ه۱۷ و گواهینامه  به شــماره ملی ۰۳۷۱۱۴۷۷9۴ به نام فرهاد 
میرهدایتی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۵۰ برگ چک به نام بانکهایه رفاه،سپه،تجارت،ملی،ملت،پاســارگاد، ایران زمین، کارآفرین به نام سیدمسعود 
میرزایی مقدم فرزند ســیدرضا با کد ملی ۰۰۸۲۲۳۱۴۷۸ در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۲۰ایران9۶۷ص۸۵ به نام محمد حســین رنجبر فرزند بهــزاد با کد ملی 
۰۰۲۱۱۶۱9۴۱ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۵۳۶۸۶۰ به نام محمد رضا اصغری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۲۰ایران۸9۵ق9۴ و کارت سوخت به نام احسان احمدی فرزند علی با کد ملی 
۰۰۸۰۲۰۷9۲۸ تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه و کارت ملی به شــماره۰۰۷۳۲۴۱۶۳۶ به نام مهرناز والی تبار فرزند غلامحسین و شناسنامه و کارت 
ملی قدیمی به نام علیرضا والی تبار فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰۴۰۱۷۸۰۱۳  و شناسنامه به نام مریم والی تبار فرزند غلامحسین و کارت ملی و شناسنامه 
به نام فاطمه والی فرزند خیرالله با کد ملی ۰۴۵۰۶۶۴۱۳9در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱9۷۰۰۳۵۰به نام میثم پیری زاده فرزند عارف در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۵۵۲۲۳۵۴۰ به نام محسن ســخا فرزند محمد حافظ در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

وکالت نامه اصلی که خانم سوســن ســاعدی به نام آقای محمد جواد حاجی رضا بروجردی داده است و وکالت 
نامه اصلی که آقای کورش رســول خانی به نام محمدجواد حاجــی رضا بروجردی فرزند فریــدون  با کد ملی 

۴۰۷۲۱۱۴۲۷۸ داده است در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی۰۰۶۰۲۸۶۱99 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۸۵۷۵ایران۱۵۵ و کارت وسیله 
نقلیه به شماره پلاک ۵۱۲۴۴ایران۱۴۴ و کارت ضابط قضایی و کارت شورایاری به نام امید متین فرزند علیرضا 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک ۱۱ایران9۶۲د9۴ و کارت ملی به شماره ملی ۰۰۶۰۲۸۶۱99 و ۳عدد کارت 
سوخت به نام امید متین فرزند علیرضا تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۰۵۳۷۲۳به نام ســهیل کاویتی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۰9۲۲۲۷به نام بهزاد شرافتمند فرزند منوچهر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره۰۰۲۱9۵۷۷۸9  به نام آرین فرح زا فرزند بابک در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۵۵۸۶۱۳۱۴۴ و ســند ملکی به ادرس پردیس فاز ۱۱ زون ۲بلوک ۱۲۵ واحد ۲۳ به 
نام فاطمه حیدری فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۰67۰۰6

گواهینامه پایه سوم به نام آقای مهدی شعبانی پور به کدملی ۵۸۱۰۰۸۰۷۸۲ فرزند افشار در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۵۲9۸۲۰۲۴۶به نام آقای قدرت اله فتح اللهی فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۰۹7۰۰۹

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۱ ۵۲9 و ۸۶ و کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۸۲9۰۲۳ و گواهینامه پایه دوم  به شماره 
۰۰۴۳۸۲9۰۲۳به نام آقای بهنام جعفری مذهب حقیقی فرزند محمد صادق  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰257۰25
کارت ملی به شماره ۳۸۷۱۲۵۵۳۱9به نام حسن محمدی فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰317۰31
شناسنامه به شماره ۴۳۸۰۵۸۱۷۰۵به نام زهرا خراســانی فرزند محرمعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۵مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳9۳۵9۶۷۰به نام محرمعلی محمد حســینی فرزند نصرت در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳۸۰۳9۰۷۸۰به نام رضا عابدینی فرزند هوشنگ  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰9۰۱۵۱۶۲۸به نام سهراب محمودی فرزند یوسف  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰999۳۰۵۴9به نام سید الهام حســینی تبریزی فرزند سید رضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۰9۰۰۰۶۶۵۲به نام حمید خراســانی فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۵99۱۴۴۵۲۶به نام محمد رضا شهســواری فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳9۱۳۸۸۴۰۵به نام مجتبی جلیلوند فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۸۰۳۳۲۳۱۴به نام احمد بایرامی فرزند قربان  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۰۰۸۳۶۶۸به نام المیرا بهبودی فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۳۸۴۶۲۰۴۵به نام حسین عرفانی فر فرزند رمضان  در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰517۰51

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شــماره موتور ۱۸۱۱9۰۳۴ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲۸۵۰۱9۷۳۷ و 
شماره پلاک ۲۱   ۴9۶   ی  ۴۴ و سند کمپانی به شماره ۲۱  ۴9۶ ی ۴۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۱  ۴9۶ 

ی ۴۴به نام فرزانه آرایی فرزند رضاعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰617۰61
کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۶۱۴۰۱۷و شناسنامه به نام سیدعلی میرعبداللهی فرزند سید کاظم و  )سید کاظم میر 

عبداللهی کارت ملی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰(تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۳۲۶999۲۲به نام سید جمال حسینی نسب فرزند ســیدرضا و )کارت ملی به شماره 
۴۴۲۰۷۵۳۸۴۶ تاریخ مفقودی ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ اقای ســیدعلی حسینی نســب (در تاریخ۱۴۰۲/۱۱/۰۵مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی  به شماره ۴۴۲۰۴۰۷۴۶۸به نام فاطمه وکیلی فرزند نعمت الهه در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی  ۴۱۲۱۰۰c۳۳۸۶۰۰9و شماره موتور ۵۵۳۰۳۱۳ می باشد و شماره پلاک 
۵۶ل۶۲۱ایران ۵۴به نام علی سلیمیان فرزند امیرحســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۳۷۸۶۵۸به نام جلال زمانی بافقی فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۳۳۱۰۷۰به نام مریم رفیعی هامانه فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه  به نام امیر رضا نخعی فرزندعلی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه به شماره ۴۴۸۰۱۰۳۶۷۸به نام احســان زارع مهر جردی فرزند محمدحسین در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۱۲۳۶۰۵به نام بی بی سادات سالاری فرزند سیدمحمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شــماره ۲۵۳۰۰۶۴9۰۳به نام منصور شــعبانی فرزند امــام بخش در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۲۲9۴۳۲۲۷به نام محمدصدرا اسماعیلی طرزی فرزند صفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱۱ق۳۲۲ایران ۵۴به نام علی اصغر پاکدامن فرزند . در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۳۳۰۳۳۶۰۱به نام فخرالسادات جوکار فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه۱99۱۰۸۲۶۶۵ به نــام مائده چیگزی ورزنه فرزند مجید)شناســنامه معین شــیبانی به شــماره 
۴۴۲۱۱۶۲۰۳۵فرزندمهدی( در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۱9۸۵۸9۳۴به نام سکینه رحیمی بندرآبادی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۱۶۳۸۸۶۵به نام محسن سلمانی میمونه فرزند محمدمهدی در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  نام الهه زارع شاهی فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

شناسنامه به شــماره ۱۸۶۷به نام علی جوکار فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۱۴9۸۵۴۷۵۱به نام حسین ســهیلی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و کارت وسیله نقلیه  برگ سبز به شــماره پلاک۵۴ایران ۲۵۷ ب۸۷به نام امیر حیدری فرزند 
ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰667۰66

کارت ملی وگواهی نامه  به شماره ۰۳۸۲۷۱۲۲۶9به نام حسن احمدی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۴۰۲۴۸۵۸۱به نام فرشید فولادی فرزند خیرالله در تاریخ ۱۳9۷/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۶۳۳۱9به نام حسین فرضی پور فرزند بهرام در تاریخ  ۱۳9۸/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۰۴۶۵۸۴۱به نام محمد حاصلی سالیانه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۱۰۸۵9۰به نام داود بهرامی بالانی فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۰۶۳۴۸9به نام محمد فتحی ممان فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰777۰77

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۳۲۰۴۵۷۵۴۰ و گواهینامه ۲ به شماره به نام محمد صیامی 
طوین فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۴۱۵۶۷9 و شناسنامه به شماره ۰۰۵۵۴۱۵۶۷9به نام پروین احمدی فرزند محبت در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۰۲۷۸۴۲۰به نام فاطمه زعفرانی فرزند سیفعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۸27۰۸2

کارت ملی به شماره ۰۵۳۰۷۷۴۸۳۶به نام ناهید اسکندری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳9۷۰۲9۷۶۸۰به نام ابوالفضل ترکاشــوند فرزند محمد مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۷۵۵۶۰۶9۵۸به نام بهمن فرجام پور فرزند غلام حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۵ ب ۴۱۸ ایران ۴۷به نام محسن محمدی فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۰۶۴۳۲9۴به نام سعید شیری فرزند حسن علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۴۲۱۰۶۲۷به نام منیر حسینخانی ضامنجانی فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۹۹7۰۹۹

کارت موتورسیکلت به شماره پلاک ۸۲۷۴۳ایران۱۴9 به نام علیرضا سجادی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۱9۰۰99۵۶۶ به نام مهدی شبان یزدلی فرزند قاســمعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتورسیکلت به شماره پلاک ۴۱9۸۶ایران۱۳۱ به نام روح اله عبدی فرزند اخذر در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۰۸۰7۰

کارت ملی به شماره ۴۲۲۰۶9۶۵۷۱به نام سیدکریم موسوی فرزند ســید شاکرم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۸۸۰7۸

کارت ملی به شــماره ۱۷۵۵۷۳۳۱۳۵به نام شهرام نقابت شــیرازی فرزند فلامرز در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۷۱۰۰۱۴۱۳به نام اصغر پاشائی فرزند میرزاقا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۹۸۰7۹

برگ سبز موتور به شماره موتور ۰9۶۴۸۱۰ و شماره شاسی ۸۸۱۸۱۴۳ و شماره پلاک ایران۷۶۱_۸۶۷۴۳ مدل 
:۱۳۸۸ رنگ :مشــکی به نام وحید عباس زاده فرزند غلامحســین در تاریخ  ۱۳9۵/۴/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شــماره وسیله نقلیه  IRABM۸۸۱۰۳R۸۱۸۱۴۸ و شــماره موتور NEG۰9۶۴۸۱۵ و 
 CG۱۲۵: و شماره پلاک ۷۶۱_۸۶۷۴۸ سیستم :پیشتاز تیپNEG ***۱۲۵A۸۸۱۸۱۴۸ شماره شاسی
رنگ :مشکی مدل :۱۳۸۸به نام امید عباس زاده فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱۳9۵/۴/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

 ۰۱۲۴NEJ۱۱۳۰۷۱ و شماره موتور IRADB9۸۴۳MSC۰۳۶۰۷  برگ سبز موتور  به شماره وسیله نقلیه
و شماره شاسی NEJACGKDAKAC۰۳۶۰۷ و شــماره پلاک ایران۷۷۷_9۷۶۸۴ سیستم :تکتاز تیپ: 
TK۱۲۵S مدل:۱۳9۸ رنگ :مشکی به نام تاج محمد احمدیان فرزقی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۷۰۳۸۵9۴۲۰به نام امید عباس زاده فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۵۲۶۵۱۴به نام علی هاشمی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۰9۶۰۳۷۴۱ و کارت ســوخت۷۶ل۷۲۳_ایران۴۳ به نام عفت نریمانی فرزند عباس در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۹۰۰۰5۹۰۰۰5

کارت ملی به شماره ۱۶۲۰۱۰۳۸۵۰به نام پرویز بابازاده فرزند عظیم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو وکارت ماشــین بــه شــماره موتــور ۷۰۲۰۳۵۳۲۲D۱۱۸۳۱۳ و شــماره شاســی 
NAALSRALDBA۰۶۳۱۲۵ و شماره پلاک ۷۳ط۲۴۲-۶۶به نام بهمن امیر قلی زاده فرزند جبار در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱/۲9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۰۰۶۴۳۳۵۸۲۸به نــام محمد حیدری و گواهینامــه پایه دوم فرزند عیــن اله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاســیNAAp۰EO۸9j۰۴۸۱۵۰و شــماره موتور ۱۴۱۸۸۰۰۸۰۶۲و پلاک 
۷9م۶99ایران۴۰ نام پریســا مصلحتی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۶۵A۰۰۷۸۵۷۷به شاسی NAAP۰۳EE۸GJ۸۴۱۶۸۰و پلاک ۴۴ل۵۲۴ایران 
99 نام لیلی قادری فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۴۰۰۱۰۶به شاسی s۱۲۱۲۲۸9۴۶۲۵۸۸و پلاک ۴9و۵9۲ایران۴۴نام یونس آزرده 
فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور PFMBFB۱۳۸۲۲ و شماره شاسی 9۴۴۴۳۱۳ و شماره 
پلاک ۴۶۸۶۷ایران ۱۲9 و سند کمپانی به شماره ۴۶۸۶۷ایران ۱۲9 به نام محمد رضا علی پور تبریزی فرزند  در 

تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره ۴۶۸۶۷ایران ۱۲9 و برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه   و شــماره موتور 
PFMBFB۱۳۸۲۲ و شماره شاسی 9۴۴۴۳۱۳ و شــماره پلاک ۴۶۸۶۷ایران ۱۲9 و سند کمپانی به شماره 

به نام محمد رضا علی پور تبریزی فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

261125261125
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور ۱۰FSS۱۵۱۲9۲۴۲ و شماره شاسی ۱9۸۲۴۸۱۸ و 
شماره پلاک ۱۴ط۵۴۸به نام الهام عقیقی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور ۱۳۴۸9۰۰۰۶۶9 و شــماره شاســی 
NAAN۵۱FA۳BK۶۵۲۸۳9 و شماره پلاک ۳۴م۶۸۷به نام الهام عقیقی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۰۰
سند کمپانی به شماره شاسی NAAM۳۱FE۰JK۷۱۳۸۱9 و شماره موتور ۱۶۴B۰۲۰۸۵۵۶ به پلاک ۴۲ 
ه۴۷۲ ایران 99 به نام مصطفی حیرانیان با کد ملی ۰۰۶۴۸9۴۴9۵ فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۵۳۳۰۶۳۵۷به نام عباس واحدی آملی فرزند ساسان در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۸۱۸به نام حسین علی پور ریکنده فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۲۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۰۰۰9۴۲۴۷به نام سهیلا امانی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۳مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۷۰۷۲۴۱به نام محسن کوزه گران فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۵999۲9به نام مریم بختیاری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۲۸۴۸۰۷به نام مهدی ایزدپناهی فرزند ابوالفضل در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰9۱۱9۵۶۷۲۱۳به نام علی قاسمی فرزند نوروزعلی قاسمی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/02/01

شماره : 1910

  وی افزود:با اجرای 
برنامه های درازمدت در 
این شرکت می خواهیم 
جزو ۱۰ شرکت برتر دنیا 

قرار گیریم . 

ده
چکی

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

    درخشش شهرداری بهارســتان در بین شهرداری های استان 
اصفهان 

دکتر محمد شبانی شهردار بهارستان شهردار برتر استان 
در زمینه تعامل با آموزش و پرورش و همکاری بامدارس 
شــد. به گزارش روابط عمومی شــهرداری بهارستان ، 
در جلسه شــورای آموزش و پرورش استان اصفهان و 
در آستانه هفته گرامی داشــت مقام معلم برگزار شد به 
پاس همراهی ها در پیشــبرد اهداف آموزش و پرورش 
و مشــارکت در برگزاری مراسمات و برنامه ها و حمایت 
از مدارس شهر بهارستان ، دکتر محمد شبانی شهردار 
بهارستان به عنوان شهردار برتر استان اصفهان بر اساس ارزیابی ها و ملاک های 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان انتخاب شد. آقای ابراهیمی مدیر کل 
محترم آموزش و پرورش اســتان اصفهان در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از 
همه تلاش ها و همکاری ها در راستای پیشبرد اهداف آموزش و پرورش و خدمت 
به جامعه فرهنگی استان ، اعلام نمود امسال برای اولین بار از سه تن از شهرداران 
استان به عنوان شــهردار برتر در زمینه تعامل و مشارکت با اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان تجلیل به عمل آمد که در کنار دکتر محمد شبانی شهردار 

بهارستان از شهرداران محترم کاشان و شاهین شهر نیز تقدیر شد.

  هنر یکی از موثرترین راه های فرهنگ سازی: هنرمندان ،سفیران 
محیط زیست 

 مدیر کل حفاظت محیط زیســت خوزســتان با تاکید بر به کارگیری هنر به 
منظور جلب توجه اقشــار مختلف و ترویج اهمیت محیط زیست گفت: هنر 
یکی از موثرترین راه های فرهنگ ســازی در این حوزه است. داوود میرشکار 
روز سه شنبه در حاشیه بازدید از نمایشگاه نقاشی آثار نقاشی زیست  محیطی 
»بومی به وسعت هورالعظیم« در گالری ریم اهواز اظهار کرد: هنرمندان سفیران 
محیط زیست هستند که می توانند با ظرافت هر چه تمام مسایل محیط زیست 
و حفاظت از آن را به درستی به مخاطب انتقال دهند. وی با اشاره به آثار ارایه 
شده در این نمایشگاه بیان کرد: تابلوهای نقاشی در این نمایشگاه، با الهام گیری 
از طبیعت و انعکاس خطرات و چالش های زیست محیطی، پاسخ های خلاقانه 
و هنرمندانه ای را به مخاطبان ارایه کرده است. مدیر کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان تابلوها را منعکس کننده معضلات و چالش های پیش روی محیط بان 
دانست و عنوان کرد: محیط بانان به عنوان حامیان طبیعت، وظیفه خطیری را 
برعهده دارند و امرار معاش آنها در کنار خط آتش مجرمین مقدر شده است. وی 
در ادامه فعالیت و تلاش های صورت گرفته توسط سازمان حفاظت محیط زیست 

در ادای وظایف ذاتی خود به ویژه در رابطه با مالچ پاشی تشریح کرد.

  ۸۴ هزار بانــوی خوزســتانی در دوره های آمــوزش مهارتی 
آموزشگاه های دولتی و خصوصی در سال ۱۴۰۲

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای خوزســتان با بیان این که زنــان خانه دار و 
سرپرست  خانوار در اولویت مهارت آموزی هســتند گفت: ۸۴ هزار و ۷۴ نفر از 
بانوان در دوره های آموزش مهارتی آموزشــگاه های بخش دولتی و خصوصی 
در سال ۱۴۰۲ شرکت کردند. شهرام ملایی هزاروندی  بیان کرد: آموزش های 
مهارتی ویژه بانوان با هدف کسب و ارتقای مهارت، کارآیی و کارآفرینی نیروی 
انسانی در بخش های خدمات، صنعت، کشاورزی، فرهنگ و هنر اجرا شد. وی 
افزود: این آموزش ها در مراکز آموزشی بخش دولتی و خصوصی در سال گذشته 
معادل ۱۰ میلیون و ۵۶۸ هزار و ۹۰۶ نفر ســاعت آموزش  مهارتی ویژه بانوان 
ارائه شده اســت. ملایی هزاروندی با بیان این که بیشتر آموزش های مهارتی 
ارائه شده در آموزشــگاه های آزاد فنی و حرفه ای ارائه شدند گفت: از مجموع 
آموزش ها، ۲ میلیون و ۹۵۶ هزار و ۴۳ نفر ساعت در آموزشگاه های مراکز دولتی 
و هفت میلیون و ۶۱۲ هزار و ۸۶۳ نفر ســاعت آموزش در آموزشگاه های آزاد 
فنی و حرفه ای سراسر استان ارائه شده است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
خوزســتان اضافه کرد: از ۸۴ هزار و ۷۴ نفر دوره که برای بانوان برگزار شد ۶۲ 
هزارو ۱۲۱ نفــر آن در بخش غیر دولتی و ۲۱ هــزارو ۹۵۳ نفر در مراکز ثابت 

دولتی اجرا شده است.

    برنامه ریزی شرکت نفت و گاز کارون برای تحقق شعار سال ۱۴۰۳
مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون برنامه این شرکت را برای تحقق شعار جهش 
تولید با مشارکت مردم در سال ۱۴۰۳ تشریح کرد. حسن شهروئی با بیان اینکه 
شعار امسال از دو بخش جهش تولید و مشارکت مردم تشکیل شده است که 
این شرکت در هر بخش اهداف و برنامه های مرتبطی را دنبال می کند، گفت: در 
زمینه تولید هدف گذاری لازم به منظور تحقق کامل برنامه های ابلاغی شرکت 
ملی نفت ایران مطابق با اهداف تعیین شده، اجرای پروژه های مرتبط با تولید و 
اصلاحیه های فنی و عملیاتی و گرفتن تمهیدات لازم برای دستیابی به تولید 
حداکثری با توجه به نقش درآمدزایی این شرکت در اقتصاد کشور انجام شده 
است. وی اظهار کرد: در زمینه مشارکت مردم، توجه به جامعه پیرامونی حوزه 
فعالیت، استمرار ساخت و تأمین کالا با اولویت منابع درون استانی و بومی مطابق 
ضوابط و مقررات موجود، بهره مندی از ظرفیت شرکت های دانش بنیان، تسهیل 
در پاسخگویی به استعلام های کارگاه های خصوصی و کارآفرینان، تلاش برای 
بهبود و ارتقای جایگاه سرمایه های انسانی و مجموعه ذی نفعان شرکت به عنوان 
ارکان اساسی تحقق اهداف سازمانی، اســتمرار انجام مسئولیت  اجتماعی در 
مناطق همجوار، تلاش مستمر برای حفاظت و حراست از دارایی ها و سرمایه های 
انسانی، استمرار رعایت پروتکل های بهداشتی با هدف صیانت از سلامت نیروی 
انسانی، پیگیری بهبود وضع خدمات دهی به همکاران با اولویت کارکنان نوبتکار 
و عملیاتی، پیگیری رفع محدودیت ها و افزایش رضایتمندی ذی نفعان بخشی 
از برنامه های مورد پیگیری این شرکت اســت. مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
کارون از تحقق کمّی و کیفی تولید نفت و گاز با احتساب کاهش های تکلیفی، 
ایجاد تمهیدات لازم برای بازگشت به تولید حداکثری، نگهداشت و ارتقای نظام 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست و پدافند غیرعامل در همه فعالیت ها، مدیریت 
آلاینده های زیست محیطی و اتمام پروژه های در حال اجرا به عنوان بخشی از 

اهداف اصلی شرکت نفت و گاز کارون در سال ۱۴۰۳ نام برد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری از اجرای ۸۰ پروژه فنی، عملیاتی و خدماتی 
از محل منابع جاری این شرکت به ارزش بیش از ۵ هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ 

خبر داد.
جواد تقی زاده در نخستین نشست بررسی پروژه های فنی و ساختمانی این شرکت 
در سال ۱۴۰۳ گفت: همسو با سیاست های دولت و رویکردهای  شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب در دولت سیزدهم، ۸۰ پروژه فنی، عملیاتی و خدماتی با ارزش بیش 

از ۵ هزار میلیارد ریال در این شرکت در سال ۱۴۰۲ انجام شد.
وی افزود: رفع چالش هــای عملیاتی و خدماتی با اســتفاده از منابع مالی جاری از 
برنامه های مهم این شرکت در سال پیش بود که با تلاش همکاران در مدیریت خدمات 
و عملیات بیش از ۸۰ پروژه تعریف و اجرایی شد که ۱۳ درصد آن در حوزه عملیات، ۵۵ 

درصد در حوزه خدمات و ۳۲ درصد در حوزه مهندسی و ساختمان بود.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری اظهار کرد: اجرای این پروژه ها با اولویت رفع 
مشکل های ابنیه تأسیسات عملیاتی و پروژه های خدماتی در دستور کار قرار گرفت 
که تاکنون ۲۴ پروژه تکمیل شده است، ۱۵ پروژه بالای ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته و مابقی در حال اجراست که امسال به بهره برداری می رسد.
تقی زاده مهم ترین پروژه های در دست اقدام شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
را احداث کارخانه آسفالت برای نخستین بار در سطح شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب دانست و ادامه داد: ایمن ســازی و تعمیر جاده های دسترسی به تأسیسات 
عملیاتی، اجرای شبکه جدید توزیع آب به منازل سازمانی، تکمیل لوله کشی داخلی 
گاز منازل سازمانی، پروژه احداث پیست دوچرخه سواری ویژه بانوان و بازسازی استخر 

شماره یک این شرکت بعد از حدود ۳۰ سال از دیگر پروژه های این شرکت بوده است.
وی با اشاره به پروژه های تازه شرکت نفت و گاز آغاجاری در سال ۱۴۰۳ گفت: با توجه 
به بافت فرسوده منازل سازمانی این شرکت یکی از پروژه های مهم احداث ۴۸ باب از 

منازل فرسوده با نقشه جدید بود که عملیات اجرایی آن آغاز شده است.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری گفت: همسو با خدمات عام المنفعه افزون بر 
۸۰ پروژه یادشده، پروژه های دیگری در این شرکت در حال اجراست که بر اساس 
برنامه ریزی انجام شده بخش قابل توجهی از آن شامل احداث سوله مربوط به خانه بازی 
کودکان، احداث زمین چمن مصنوعی و فوتبال ساحلی، احداث نهالستان، تکمیل 
تونل بین شهری امیدیه به میانکوه و پروژه مهم تکمیل جاده امیدیه به جایزان امسال 

به بهره برداری می رسد.

اجرای ۸۰ پروژه فنی، عملیاتی و خدماتی در نفت و گاز آغاجاری 

ایلام ایده رو- ۷۰ نفر از هنرمندان استان ایلام در بخش های مختلف هفت گانه به 
مناسبت هفته هنر انقلاب مورد تجلیل قرار گرفتند. رئیس حوزه هنری استان ایلام 
در حاشیه مراسم تجلیل از هنرمندان و پیشکسوتان استان به مناسبت هفته هنر در 
گفت و گو با ایده روز ایلام ضمن تبریک این هفته، گفت: در کارگروه تشکیل شده 
قبل از نوروز امسال ۷۰ نفر از هنرمندان در گستره استانی و در بخش های مختلف 
هنرهای هفت گانه در بخش پژوهش انتخاب شدند. سعید خیرالهی با اشاره به دو 
هنرمند برگزیده در بخش ویژه امسال افزود: محمدجواد شوهانی در حوزه  موسیقی و 
مصطفی کولیوندی در حوزه  فیلم و نمایش به عنوان برگزیده ویژه انتخاب شدند. وی 
یادآور شد: همچنین برنامه ریزی هایی در طول سال و به صورت چهار فصل به منظور 
تجلیل از هنرمندان سطح شهرستان ها که کمتر دیده شده اند، انجام شده است. رئیس 

حوزه هنری استان ایلام به معیار انتخاب هنرمندان اشاره کرد و گفت: در این مراسم 
هنرمندانی که در حوزه زیست بوم، هنر دینی، هنر متحدانه و... فعالیت داشته اند، 

مورد تجلیل قرار گرفتند. معاون هماهنگ کننده سپاه امیرالمومنین)ع( نیز در این 
آیین گفت: هنرمندان همواره در حفظ آرمان های نظام انقلاب اسلامی نقش بسزایی 
داشته اند. سرهنگ کرمرضا نصرالهی با تشریح مسائل روز کشور افزود:  هدف اصلی 

انقلاب اسلامی از بین بردن باطل و ظلم است. 
وی با اشــاره به عملیات طوفان الاقصی با هدف دفاع از مظلومیــت مردم غزه و از 
بین بردن قدرت بازدارندگی صهیونیســم گفت: در مقابل حمله به کنســولگری 
ایران با هدف ایجاد بحران در منطقه صورت گرفت.  معاون هماهنگ کننده سپاه 
امیرالمومنین)ع( تصریح کرد: بنابر مطالبه های عمومی و گفته رهبر معظم انقلاب 
عملیات موفقیت آمیز وعده صادق با هدف انتقام گیــری و دفاع اتفاق افتاد و باعث 

تقویت روحی تمام آزادی خواهان دنیا شد.

تجلیل ۷۰ نفر از هنرمندان استان ایلام در بخش های مختلف هفت گانه به مناسبت هفته هنر انقلاب

شرکت نفت سپاهان تولید کننده روغن موتور اسپیدی ، عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزلی را به قیمت مصوب در سراسر اصفهان آغاز کرد
بنا براین گزارش، در راستای تنظیم بازار و کاهش التهاب در بازار روغن موتور دیزلی، شرکت نفت سپاهان عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزلی را با قیمت مصوب در پایانه های استان) پایانه امیر کبیر 

و ...( آغاز نموده است .
بر این اساس دارندگان وسایل نقلیه سنگین اعم از باربری و مسافری میتوانند با مراجعه به این مراکز و با ارایه مدارک معتبر روغن موتور مصرفی خود را دریافت نمایند.

همچنین بر اساس تصمیمات اخذ شده، تعاونی های مسافری و باربری و همچنین اتحادیه ها و سازمان های مربوطه نیز می توانند با اعلام تقاضای واقعی خود، روغن موتور مورد نیاز خود را از مراکز عرضه 
شرکت نفت سپاهان دریافت نمایند.

 در روزهای اخیر کاهش عرضه از سوی برخی تولیدکنندگان اصلی و شناخته شده روغن موتور، موجب کمبود این محصول و در نتیجه التهاب در بازار روغن موتور دیزلی شده است و شرکت نفت سپاهان 
که تنها ۲۰ درصد سهم بازار روغن موتور دیزلی را در اختیار دارد، با هدف رفع این التهاب و نابسامانی به وجود آمده ناشی از عدم عرضه سایر شرکت ها و احتکار عاملین روغن و به منظور کمک به مصرکننده 

نهایی عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزلی را براساس مسئولیت اجتماعی خود در کمک به دولت محترم در دستور کار خود قرار داده است.

   عرضه نامحدود روغن موتور دیزلی اسپیدی در اصفهان

امسال باید به رشد تولید و مشاركت هاي 
مردمي بهاي وافر داده شود

صدیقه مدنی پور-اصفهان|   مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان درآئین برگزاری جشن بزرگ عید فطرخانواده هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق به این مسئله اشاره داشت که قطعا ایران 

با پاسخ قاطع و سخت جواب این حمله تروریستی را خواهد داد .

برنامه های زیادی داریم از جمله احداث هنرستان فنی و حرفه ای است تا ان شالله در آینده از 
این ظرفیت ها و تخصص ها استفاده کنیم . مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ، با اشاره 
به ضرورت توجه به شعار امسال که به عنوان “جهش تولید با مشارکت مردم” نامگذاری شده 
است گفت: باید در این سال به رشد تولید و مشارکت های مردمی بهای وافر داده شود ،رشد 
تولید زمانی حاصل میشود که مدیریت، سرمایه گذاری و استفاده ازفناوری و تکنولوژی های به 

روز دنیا داشته باشیم که همه این ها سه راس مهم برای مدیریت است.
وی تصریح کرد: امروز سرمایه گذاری خوبی در حال انجام هستیم و ۶٫۲ میلیارد یوروپروژه 
در پالایشگاه اصفهان تعریف کرده ایم ، انواع تکنولوژی های روزدنیا را خریداری و به مجموعه 
پالایشگاه اصفهان وارد کرده ایم . علیرغم تمامی صحبت هایی که دررابطه با تحریم ها می شود 
اما ما همه این ها را پشــت ســر گذاشته ایم . دکتر قدیری با اشاره به اینکه آموزش مدیران را 
شروع کرده ایم تا بتوانیم فرهنگ مدیر پروری را در کشور توسعه دهیم افزود: با تغییرات فراوان 
میدیریتی که در مجموعه داشــته ایم مدیران قوی داریم که مهمترین بخش تولید ، سرمایه 
گذاری وآوردن تکنولوژی ها به وسیله مدیران توانمند در حال انجام است . وی با اشاره به اینکه 
در طی ۲ سال قبل تاکنون به دنبال انجام برنامه ریزی استراتژیک در پالایشگاه اصفهان بوده ایم 
تا بتوانیم به اهداف خودمان تا سال ۱۴۰۵ تا ۱۴۰۷ دست یابیم افزود:خوشبختانه تمامی طرح 
هایمان را علیرغم تحریم ها به انتها خواهیم رســاند و با تمامی توان طرح ها را در کوتاهترین 
مدت به پایان می رسانیم . مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ،همچنین به این مسئله 
اشاره داشت که به زودی شعبه دوم پالایشگاه اصفهان را درهرمزگان راه اندازی خواهیم کرد تا 
بتوانیم به منابع دریا و خشکی دسترسی داشته باشیم . وی با اشاره به اینکه ما قصد داریم با 
برنامه ای استراتژیک جزو ۸ پالایشگاه برتر منطقه قرار گیریم افزود:با اجرای برنامه های درازمدت 
در این شرکت می خواهیم جزو ۱۰ شرکت برتر دنیا قرار گیریم . دکتر قدیری، با اشاره به اینکه 
نقش خانواده های کارکنان در موفقیت های پالایشگاه اصفهان بی بدیل است افزود:تمامی آورده 
سهامداران برای تکمیل طرح های زنجیره ارزش در پالایشگاه اصفهان اختصاص داده میشود 
، امسال واحد تصفیه نفت سفید را راه اندازی خواهیم کرد که این طرح با سیستم تماما ایرانی 
راه اندازی خواهد شــد؛ هدف گذاری ما این است که دیگر طرح های پالایشگاه را با ۹۵درصد 
تجهیزات ایرانی تکمیل نماییم. وی با اشاره به اینکه درشرکت مشعل پویا به اسم شاهین شهر و 
با برند شاهین محصولات ابراز دقیق و ECD ،آنالیزرهای تشخیص آتش و اطفاء را تولید خواهیم 
کرد افزود: درداخل کشور برای اولین بارمحصولات صنایع تولید در مشعل پویا تولید خواهد شد.

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ،با اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان در زمینه تولید 
محصولات مورد نیاز صنایع گام برداشــته و بزرگترین مرگ بر آمریکا همین کار کردن اســت 
؛ارزش ســهام پالایشگاه امارات اکنون یک تریلیون دلار است و این در حالی است که علیرغم 

وجود ظرفیت های بسیار در کشور هنوزازاین ظرفیت ها بهره برداری های لازم نشده است .

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به 
گزارش روابط عمومی اداره کل اســتاندارد 
استان گلستان ؛ براســاس اعلام اتحادیه 
 )APAC(تایید صلاحیت آسیا-اقیانوسیه
مرکز ملی تایید صلاحیت ایران در ارزیابی 
همترازی با کســب ۹۷ درصد رای مثبت 
)از مجموع ۶۱ رای، ۵۴ رای مثبت و ۵ رای 
ممتنع( موفق به تمدید و افزایش عضویت 
کامل خود در این اتحادیه شد. دکتر مهدی 
اسلام پناه، رییس ســازمان ملی استاندارد 

ایران ضمن تبریک ظفر غرورآفرین دفاع مسلم عملیات » وعده صادق« جمهوری اســلامی ایران؛ پیروزی مرکز ملی تایید 
صلاحیت سازمان ملی استاندارد ایران را در این ارزیابی بین المللی به ملت بزرگ ایران و همه ذی نفعان تبریک گفت. رییس 
سازمان ملی استاندارد ایران با بیان اینکه به لطف الهی این موفقیت بعد از گذشت سه دهه با تلاش همه همکاران خدوم در مرکز 
ملی تایید صلاحیت ایران به وقوع پیوست؛ گفت: این فجر فنی نه تنها زمینه ساز جهش تولید خواهد شد بلکه در تقویت اقتصاد 

نقش تعیین کننده ای خواهد داشت.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | 
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون کار 
ورفاه اجتماعی گلستان ؛ مدیر کل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان گلستان در دیدار با 
نماینده جامعه کارگران ساختمانی گفت: این 
که ما در پشت میز دولتی نشسته باشیم و 
از مشکلات کارگران بی اطلاع باشیم عین 
ظلم بر این قشر زحمتکش و کم توقع است.

ایشان افزود امروز نوبت نظام و دولتمردان 
است که دین خود را به این قشر زحمتکش 
ادا نماید.خواجــه مظفــری گفت این که رهبر کبیر انقلاب )ره( فرموده بودند که تمام عالم کارگرند و خود خداوند هم 

کارگر است نشان می دهد همیشه در نظام انقلاب اسلامی کارگران جایگاه مقدس و والایی داشته اند.
خواجه مظفری افزود اینکه نظام در حمایت از قشر آسیب پذیر طرح های را اجرا می کند که یکی از همین طرح 
ها طرح کالابرگ بوده و نیت از اجرای آن نیز تامین معاش خانوار ها بوده دلیل بر تلاش نظام برای جبران پای انقلاب 

بودن این قشر ها هستند.

موفقیت فنی سازمان ملی استاندارد ایران در ارزیابی همترازی در پیچ های نظام قشر كارگر از این امتحانات سر بلند بیرون آمده اند

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، دکترمحسن قدیری، با 
اشاره به اینکه باید درتمامی سنین برای خانواده ها و فرزندان پرسنل و کارکنان برنامه های فرهنگی و اجتماعی داشته 
باشیم گفت:برای ارتقاء سطح سلامت و بهره مندی خانواده ها و کارکنان اقدام به احداث باشگاه شماره ۲ برای مجزا 
نمودن ورزش بانوان از آقایان نموده ایم . وی با اشاره به ضرورت راه اندازی انواع رشته های ورزشی درسالن ورزشی 
شهرک شهید محمد منتظری برای استفاده خانواده ها گفت: ما در زمینه ارتقاء تحصیلی دانش آموزان کارکنان نیز 

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲
بموجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش ۲۲ - ارومیه حوزه ثبتی پیرانشهر 
که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ تقاضای ثبت شده جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.  ششدانگ یک باب 
ساختمان بمساحت ۲۴۰ متر مربع تحت پلاک ۳۱۵۷ فرعی از ۲6 - اصلی بخش ۲۲ - ارومیه بنام 
آقای سلیمان سنگی فرزند سعید بشماره ملی ۲۸۹۹۰۹۸۰۰۴ واقع در شهرستان پیرانشهر - 
خیابان سید قطب شرقی کوچه ۱۰ متری . لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت کسانیکه نسبت به ملک فوق 
اعتراض داشته باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت ۹۰ روز مستقیما به اداره ثبت 
پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا" چنانچه به ملک یا املاک مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در 
دادگاه اقامه شده باشد برا بر ماده ۱۷ قانون ثبت ذینفع میتواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت 
مقرر به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض داد خواست به مرجع قضایی تقدیم و در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به 
اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی در دو نوبت بفاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد.  شناسه ارشاد:۱۶۸۷۵۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۳۱
حبیب الهامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان شماره پلاک ثبتی ۲ فرعی مجزی ۷۹۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت 
اصفهان که طبق رای شماره ۱۳۰۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ به نام سید محمد ایوبی فرزند سید حسین صادره از هیات 
قانون/  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک منطقه شرق 
اصفهان ششدانگ صادر گردیده و با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاک ۷۹۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان 
قانونی نبوده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده متقاضی تحدید حدود 
ملک مرقوم روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بموجب این آگهی به 
کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده ۸۶ آیین 
نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی اقدام و گواهی طرح دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی 
وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.                  شناسه ارشاد:۱۶۹۹۵۶۰
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

مهدی صادقی: رئیس ثبت منطقه شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ 
قانون مذکورآرا  ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱-راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۸۹۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ عباس برازینی به شناسنامه شماره ۴۰۰۸۲ 
و شماره ملی ۱۲۸۰۲۹۰۴۲۰ صادره اصفهان فرزند حیدر در ششدانگ یکباب زمین مزروعی محصور با کاربری 
کشاورزی به مساحت ۱۳۲۶۷/۶۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۳ اصلي واقع در بخش ۱۸ ثبت اسناد و 

املاک شرق اصفهان خریداري طي سند رسمي. شناسه ارشاد:۱۶۹۹۷۵۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

مهدی صادقی و صفی:  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/02/01

شماره 1910

سرمربی ایتالیایی رئال مادرید از پیروزی برابر منچستر سیتی بسیار خوشحال است و به ستایش از عملکرد شاگردانش پرداخت.
 رئال مادرید به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کرد و حریف بایرن مونیخ در این مرحله شــد. رئال در بازی برگشــت یک چهارم نهایی در ضربات پنالتی موفق به شکســت 

منچسترسیتی، مدافع عنوان قهرمانی شد.
به نقل از آس، کارلو آنچلوتی در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی را خوب آغاز کردیم و گل هم زدیم. سیتی بیشتر توپ و میدان را در اختیار داشت و ما بسیار خوب در این 

بازی دفاع کردیم. ما اطمینان داشتیم که راهی دور بعد می شویم. لونین شب خوبی را تجربه کرد. تنها اینگونه می توان در خانه سیتی به پیروزی دست پیدا کرد.
سرمربی ایتالیایی رئال مادرید ادامه داد: اینکه تیم برای پیروزی می جنگد و دست به فداکاری می زند واقعا خوشحال کننده است. ما کیفیت لازم را هم داشتیم. رودیگر با پنالتی ای 
که زد من را غافلگیر کرد و به نظرم همه چیز برای ما به خوبی پیش رفت. امشب واقعا بسیار خوب دفاع کردیم. رئال در شرایط سخت همواره می جنگد و راه مناسب را پیدا خواهد کرد. 
رئال مادرید هیچ وقت نمی میرد و تسلیم نمی شود.آنچلوتی درباره صحبت هایی که پس از پایان بازی با گواردیولا داشت، گفت: او صعود به دور بعد را به من تبریک گفت و برای رئال 

آرزوی موفقیت کرد. او انسان خوبی است و همواره این را نشان داده و البته در یک باشگاه بزرگ حضور دارد.

رئالمادریدهیچوقتنمیمیرد

     )آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 حوزه 
ثبتی شهرستان طبس( 

بدســتورماده 12قانون ثبت وماده 59 آیین نا مه قانون 
مذکوراسا می اشخا صیکه نسبت به املاک مجهول المالک 
واقع دربخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی(تاآخراسفند ماه سال 1402 تقاضای ثبت 
نموده اند وهمچنین مواردیکه آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک 
ماده25اصلاحی قانون ثبت بایدتجدید گردد با نوع ملک مورد 

تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میگردد.

)قطعاتواقعدربخشیکطبس(
2197 فرعی از 29- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مسعود هاجری  واقع در طبس - دیهشک پایین 

2198 فرعی از 29- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مسعود هاجری  واقع در طبس - دیهشک پایین 

2199 فرعی از 29- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مسعود هاجری  واقع در طبس - دیهشک پایین 

1050 فرعی از 30- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی (  عباس عبدالهی 

واقع در طبس - دیهشک -  خیابان شاهد  
17 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

فاطمه شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
20 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

فاطمه شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
22 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

عباس شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
52 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

عباس شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
87 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

طاهره چوبداری   واقع در طبس  روستای نور آباد
88 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

ابراهیم چوبداری  واقع در طبس  روستای نور آباد
89 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

عباس شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
90 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

علی اکبر شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
91 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مرضیه چوبداری  واقع در طبس  روستای نور آباد
92 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

عباس شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
93 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

عباس شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
94 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

حسین رمضانیان  واقع در طبس  روستای نور آباد
95 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

حسین رمضانیان  واقع در طبس  روستای نور آباد
96 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

حمید سیمرغی  واقع در طبس  روستای نور آباد
97 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

طیبه چوبداری   واقع در طبس  روستای نوراباد
98 فرعی از 35- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

جعفر شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
99 فرعی از 35- اصلی ششــدانگ یک  واحد دامداری  

حمید سیمرغی  واقع در طبس  روستای نور آباد
100 فرعــی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی   حمید سیمرغی   واقع در طبس  روستای نور آباد

101 فرعــی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی   حمید سیمرغی   واقع در طبس  روستای نور آباد

102 فرعــی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی   حمید سیمرغی   واقع در طبس  روستای نور آباد

103 فرعــی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی   علی اکبر شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد

104 فرعــی از 35- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  حمید سیمرغی  واقع در طبس  روستای نور آباد

435- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل 
بر استخر مجید باغستانی   واقع در طبس  24 متری پهن 

کوچه - کوچه پشت مسجد الرسول 
163 فرعی از 492- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین علی 

مرادی واقع در طبس  بلوار مهندس شکیبی 
1 فرعی2841 - اصلی ششدانگ یک  واحد دامداری و 

زمین متصل  فاطمه اخوان صفار  واقع در طبس  
5042 - اصلی ششدانگ یک  واحد دامداری  زهره کفاش 

سلیقه   واقع در طبس  
5043 - اصلی ششــدانگ یک  قطعــه زمین مزروعی 
مشــتمل بر اغل  محمد علی صادق زاده   واقع در طبس  

-حد فاصل جاده طبس به دیهشک 
5044 - اصلی ششــدانگ یک  قطعــه زمین مزروعی 
محمــد علی صادق زاده   واقع در طبس  -حد فاصل جاده 

طبس به دیهشک 
5045 - اصلی ششدانگ یک  قطعه زمین  صدیقه طالبی 

مقدم  واقع در طبس  - روستای دشتغران  

)قطعاتواقعدربخشدوطبس(
1349 فرعی از 4 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور اصغر محمدی  واقع در طبس - روستای خسرواباد 
2857 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشجر طیبه ناظمی   واقع در طبس - روستای کریت 
2861 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  جواد ناظمی   واقع در طبس - روستای کریت 
2862 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ عباس 

ضرابی   واقع در طبس - روستای کریت 
2863 فرعــی از 26 - اصلــی ششــدانگ یــک قطعه  

استخرعباس ضرابی   واقع در طبس - روستای کریت 

2864 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی علیرضا اخوان صفار واقع در طبس - روستای کریت 
2865 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی هادی هرمز  واقع در طبس - روستای کریت 
2866 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی عباس ضرابی  واقع در طبس - روستای کریت 
2867 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی هادی هرمز  واقع در طبس - روستای کریت 
2868 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی هادی هرمز  واقع در طبس - روستای کریت 
2869 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی هادی هرمز  واقع در طبس - روستای کریت 
2870 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی علی تقی زاده  واقع در طبس -روستای کریت 
2871 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه گلخانه  

محمد ناظمی  واقع در طبس -روستای کریت 
2872 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی علی تقی زاده  واقع در طبس -روستای کریت 
2873 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی علی تقی زاده  واقع در طبس -روستای کریت 
2874 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ رضا 

گلشنی  واقع در طبس -روستای کریت 
2875 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی علی تقی زاده  واقع در طبس -روستای کریت 
2876 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ رضا 

گلشنی  واقع در طبس -روستای کریت 
2877 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ رضا 

گلشنی  واقع در طبس -روستای کریت 
2878 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی عباس ضرابی  واقع در طبس -روستای کریت 
2879 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  لیلی 

ترابی   واقع در طبس -روستای کریت 
2880 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی محمد ناظمی  واقع در طبس -روستای کریت 
2881 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی زهرا ناظمی  واقع در طبس -روستای کریت 
2882 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  صدیقه عبدالله زاده   واقع در طبس -روستای کریت 
2891 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا اخوان صفار واقع در طبس -روستای کریت 
2892 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی علیرضا اخوان صفار واقع در طبس -روستای کریت 
2893 فرعی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی علیرضا اخوان صفار واقع در طبس -روستای کریت 
2894 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  رضا 

گلشنی واقع در طبس -روستای کریت 
2895 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  لیلی 

ترابی واقع در طبس -روستای کریت 
2896 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی  مهین جلیلی  واقع در طبس -روستای کریت 
2897 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  رضا 

گلشنی واقع در طبس -روستای کریت 
2898 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  محمد 

حسین جعفری واقع در طبس -روستای کریت 
2899 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی حسن فتوتی  واقع در طبس -روستای کریت 
2900 فرعــی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه  باغ 

حسن دلیری  واقع در طبس -روستای کریت 
2901 فرعــی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه  باغ 

عباس رفیعی  واقع در طبس -روستای کریت 
2906 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی حسن فتوتی  واقع در طبس -روستای کریت 
2909 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی حسن فتوتی  واقع در طبس -روستای کریت 
2910 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی غلامحسین صفریان  واقع در طبس -روستای کریت 
2912 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی غلامحسین صفریان  واقع در طبس -روستای کریت 
2913 فرعــی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه  باغ 

صدیقه عبدالله زاده  واقع در طبس -روستای کریت 
2914 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی صدیقه عبدالله زاده  واقع در طبس -روستای کریت 
2915 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی غلامحسین صفریان  واقع در طبس -روستای کریت 
2916 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی حسین زارعی  واقع در طبس -روستای کریت 
2917 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی علی زارعی  واقع در طبس -روستای کریت 
2918 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی معصومه رافتی  واقع در طبس -روستای کریت 
2919 فرعــی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه  باغ 

عصمت باقری  واقع در طبس -روستای کریت 
2920 فرعــی از 26 - اصلی ششــدانگ یک قطعه  باغ  

محمد علی گلشنی   واقع در طبس -روستای کریت 
2921 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی عباس ضرابی  واقع در طبس -روستای کریت 
2922 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی عباس ضرابی  واقع در طبس -روستای کریت 
2923 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 

مزروعی الهام ضرابی  واقع در طبس -روستای کریت 
2924 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  گلخانه 

محمد ناظمی  واقع در طبس -روستای کریت 
2925 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی محمد حسن گندمی  واقع در طبس -روستای کریت 

2926 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد 
حسن آبسته  واقع در طبس -روستای کریت 

2927 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی مشجر محمد حسن آبسته  واقع در طبس -روستای 

کریت 
2928 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی مشتمل بر استخر  حسین رزمجو   واقع در طبس 

-روستای کریت 
2929 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی محمد رضا رزمجو  واقع در طبس -روستای کریت 
1927 فرعی از 40 - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ  احمد 

غلامی مقدم  واقع در طبس -روستای فهالنج
1928 فرعی از 40 - اصلی ششدانگ یک واحد دامداری  

احمد غلامی مقدم  واقع در طبس -روستای فهالنج
1053 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اســماعیلی  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1054 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1055 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1056 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1057 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1058 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1059 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1060 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1061 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1062 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1063 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1064 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1065 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1066 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1067 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1068 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1069 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1070 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1071 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1072 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1073 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1074 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1075 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1076 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1077 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1078 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1079 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1080 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1081 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1083 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1084 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1085 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1086 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1087 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1088 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک
1089 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1090 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1091 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس - روستای اصفهک

1092 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مریم حســینی مقدم واقع در طبس - روســتای 

اصفهک
1093 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مریم حســینی مقدم واقع در طبس - روســتای 

اصفهک
1094 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1095 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1096 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1097 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1098 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1099 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1100 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1101 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1102 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1103 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اســماعیلی  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1104 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اســماعیلی  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1105 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اســماعیلی  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1106 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اســماعیلی  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1107 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اســماعیلی  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1108 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اســماعیلی  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1109 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  محمد علی اســماعیلی  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1110 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  طاهره صادق احمدی  واقع در طبس -روســتای 

اصفهک
1111 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  طاهره صادق احمدی  واقع در طبس -روســتای 

اصفهک
1112 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  معصومه غلامی  واقع در طبس -روستای اصفهک

1113 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1114 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1115 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1116 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1117 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1118 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1119 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1120 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1121 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  مشــجر علیرضا حســینی مقدم   واقع در طبس 
-روستای اصفهک

1122 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1123 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1124 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1125 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی علیرضا حســینی مقدم  واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1126 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1127 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1128 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس -روستای 

اصفهک
1129 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس - روستای 

اصفهک
1130 فرعی از 55 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در طبس - روستای 

اصفهک
31 فرعی از 70 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین  علی 

صفری  واقع در طبس - روستای سرند 
496  -اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین محصور مزروعی 
مشتمل بر اشجار و استخر علیرضا خواجوی واقع درطبس 

روستای سرند 
497  - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن 

غیبویی  واقع درطبس روستای عرب اباد 

)قطعاتواقعدربخشسهطبس(
265 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی غلامرضا آب راهه واقع در طبس روستای کردآباد
266 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی غلامرضا آب راهه واقع در طبس روستای کردآباد
267 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای کردآباد
268 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای کردآباد
269 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای کردآباد
270 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای کردآباد
271 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی رمضان قربانی  قربانی واقع در طبس روستای کردآباد

272 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی غلامرضا قربانی واقع در طبس روستای کردآباد

273 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای کردآباد

274 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای کردآباد

276 فرعی از 33 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشــجر غلامعلی فتحی واقع در طبس روســتای 

کردآباد
730 فرعی از 208 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  علیرضا آزادوارواقع در روستای حلوان 
731 فرعی از 208 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  علیرضا آزادوارواقع در روستای حلوان 
732 فرعی از 208 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  علیرضا آزادوارواقع در روستای حلوان 
733 فرعی از 208 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  علیرضا آزادوارواقع در روستای حلوان 
734 فرعی از 208 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  علیرضا آزادوارواقع در روستای حلوان 
735 فرعی از 208 - اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی علیرضا آزادوارواقع در روستای حلوان 
لذابدســتورمواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به 
املاک آگهی شده بالامعترض میباشد ویا بین متقاضیان 
ثبت ودیگری اقامه دعوی شده ودرجریان است میبایست 
اعتراض ویا گواهی مشــعربرجریان دعوی خود راازتاریخ 
انتشــارنوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف 
نود روزودرمورد آگهی اصلاحی درمدت سی روزبه اداره 
ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای 
تبصــره 2ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف پرونده های 
معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تســلیم اعتراض به این 
اداره ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ 
وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی درموقع 
تحدید حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد 
وازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روزقابل اعتراض 

خواهد بود. 
 شناسه ارشاد:1700335

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01

غلامرضاکدخدایی:رئیسادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانطبس
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 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com
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اگر شرابخوار به خواستگاری آمد ، 
او را زن ندهید .

الکافي : ج 5 ص 348 ح 2

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

قیمت طلا )۱۷ آوریل( ثابت ماند زیرا تقاضا برای طلا 
در بحبوحه تنش های خاورمیانه تا حدی فشــار ناشی از 

بازدهی بالاتر خزانه داری آمریکا را جبران کرد.
 بهای هر اونس طلا به ۲۳۸۳ دلار و ۲۹ سنت رسید 
و هــر اونس طلای آمریکا با ۰.۳ درصد کاهش به ۲۳۹۹ 

دلار و ۶۰ سنت رسید.
معیار بازدهی خزانه داری ۱۰ ســاله ایالات متحده در 
نزدیکی بالاترین رقم پنج ماهه جلسه قبل در نوسان بود 
زیرا بازارها ارزیابی کردند که فدرال رزرو چقدر سریع ممکن 

است برای کاهش نرخ بهره در سال جاری حرکت کند.
مقامات ارشد بانک مرکزی ایالات متحده از جمله جروم 
پاول، رئیس فدرال رزرو، از ارائه هرگونه گزارش در مورد 
زمــان کاهش نرخ بهره اجتناب کردند و اعلام کردند که 
سیاست پولی باید برای مدت طولانی تری محدودکننده 
باشد. نرخ های بهره بالاتر جذابیت نگهداری طلای بدون 

بازده را کاهش می دهد.
باریک گلــد، معدنچی کانادایی گزارش داد که تولید 
اولیه طلا در سه ماهه اول کمتر از حد انتظار بوده است. 
بورس آتی شانگهای محدوده معاملات و نسبت حاشیه 
برخی از قراردادهــای آتی فلزات از جمله مس و طلا را 

افزایش خواهد داد.
طبق گزارش رویترز، صندوق بین المللی پول اعلام کرد 
که اقتصاد جهانی برای یک سال دیگر با رشد آهسته اما 

ثابت در نظر گرفته شده است.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای نقره با ۰.۳ درصد 
افزایش به ۲۸.۱۷ دلار در هر اونس رسید، پلاتین با ۰.۴ 
درصد کاهش به ۹۵۲.۹۳ دلار رسید و پالادیوم ۰.۳ درصد 

افزایش یافت و به ۱۰۱۷ دلار و ۲۵ سنت رسید.

طلای جهانی از جهش 
بازماند

یکی از تیم های فناور کشور با طراحی و ساخت 
ربات زیردریایی هوشمند با قابلیت تصویربرداری و 
نقشه برداری، تعقیب هدف و نشت یابی موفق شدند ۵ 

فروند از آنها را در حوزه عملیات وارد کنند.
امیــر خیام یکــی از اعضای تیــم امیرکبیر در 
گفت وگو با ایســنا، گفت: محصــول ما زیر دریایی 
هوشمندی است که توسط ربات های پرنده و پهپادها 
حمل می شــود و از قابلیت هایی شناسایی هدف و 

نقشه برداری زیر آب برخوردار است.
وی نشت یابی زیر آب و حمل آب در زیر آب را از 
دیگر قابلیت های این زیر دریایی هوشمند ذکر کرد و 
یادآور شد: این زیر دریایی دارای سرعت بالایی است 
و هدایت توسط هوش مصنوعی از دیگر مزایای این 

ابزار هوشمند به شمار می رود.
خیام با بیان اینکه این زیردریایی هوشمند هزینه 
تولید و نگهداری پایینی را می طلبد، اظهار کرد: این 
محصول قابلیت نصب بازو برای انجام عملیاتی چون 

خوشکاری زیر آب را دارا است.
این محقق ابعاد این زیــر دریایی را ۹۰ در ۳۰ 
سانتی متر و وزن آن را ۱۰ کیلوگرم ذکر کرد و گفت: 
این محصول برای انجام عملیاتی چون نقشه برداری، 
تصویربرداری، کشتیرانی، بازرسی کشتی ها و زیر آنها، 
تعقیب هدف و دور کردن ماهی ها از ساحل، نشت یابی 
لوله های زیر سطحی و عیب یابی تاسیسات زیر آبی 
کاربرد دارد.وی از تجاری ســازی این محصول خبر 
داد و تاکید کرد: تاکنون ۵ فروند از این زیر دریایی 
وارد حوزه عملیات شده است.خیام اضافه کرد: این 
زیردریایی قادر به آب نشینی است، ضمن آنکه بی 
نیاز از اپراتور انســانی است. این زیر دریایی تا عمق 
۱۰۰ متــر زیر آب قادر به انجام ماموریت های مورد 

نظر خواهد بود.

عملیاتی شدن ۵ فروند 
زیردریایی هوشمند با قابلیت 

تعقیب هدف و نشت یابی
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قیمت نفت در معاملات بازار آسیا تحت تاثیر نگرانی ها 
نسبت به تقاضای جهانی به دلیل ضعف اقتصادی چین و 

احتمال رشد ذخایر آمریکا، کاهش یافت.
بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در ژوئن، با ۵۶ 
سنت معادل ۰.۶۲ درصد کاهش، به ۸۹ دلار و ۴۶ سنت 
در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا برای تحویل در ماه مه، ۶۳ ســنت معادل ۰.۷۴ 
درصد کاهش یافت و به ۸۴ دلار و ۷۳ سنت در هر بشکه 
رسید. هر دو شاخص روز سه شنبه، با ۰.۱ درصد کاهش 

بسته شده بودند.
قیمت نفت از ابتدای هفته جاری تاکنون، تحت تاثیر 
موانع اقتصادی که روی احساســات سرمایه گذاران تاثیر 
منفی گذاشــته و تنش های ژئوپلیتیکی را تحت الشعاع 

خود قرار داده، روند کاهشی داشته است.
ییپ جون رونگ، استراتژیست بازار شرکت آی جی در 
ایــن باره گفت: در حال حاضر، ضعف کوتاه مدت قیمت 
نفت، منعکس کننده مهار شدن تنش های ژئوپلیتیکی 
است.در چین که بزرگترین واردکننده نفت جهان است، 
اقتصاد ســریع تر از حد انتظار در سه ماهه اول رشد کرد 
اما شاخص های متعدد در مارس شامل سرمایه گذاری در 
املاک، خرده فروشی و تولید صنعتی، نشان می دهد که 
تقاضای داخلی ضعیف مانده و روی روند کلی قیمت نفت 

تاثیر گذاشته است.
منابع بازار با اشاره به آمار روز سه شنبه موسسه امریکن 
پترولیوم، اعلام کردند ذخایر نفت آمریکا هفته گذشته، 
بیش از میزانی کــه تحلیلگران پیش بینی کرده بودند، 
افزایش یافته است. آمار رسمی بعدازظهر روز چهارشنبه 

از سوی اداره اطلاعات انرژی آمریکا منتشر خواهد شد.
بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران انتظار ندارند پاسخ 
ایران به حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی 
ایران در سوریه، تحریم های شدید علیه صادرات نفت ایران 
از ســوی دولت بایدن را به دنبال داشته باشد زیرا دولت 
آمریکا نگران افزایش قیمت نفت و عصبانیت چین است.

 چشم انداز تاریک
 تقاضا مانع افزایش 

قیمت نفت شد

طبق گزارش ها، مرسدس بنز به دنبال تجهیز سدان الکتریکی 
EQS به یک پیشرانه  ۱ لیتری دو سیلندر توربو به عنوان ژنراتور 

برای شارژ باطری ها بوده است.
EQS روی یک پلت فرم الکتریکی اختصاصی ســاخته شده 
اســت اما به نظر می رسد مرســدس به فکر تجهیز این خودرو 
به یک پیشــرانه بنزینی بوده اســت اما نه بــرای نیرو دادن به 
چرخ هــا بلکه به عنوان یک ژنراتور برای شــارژ کردن باطری ها. 
گــزارش جدیــدی ادعــا می کند در ایــن رابطــه پروتوتایپی 
با یک پیشــرانه کوچــک ۱ لیتــری توربو آزمایش شــده اما 
ظاهراً این پروژه متوقف شــده اســت. اتوکار به نقل از یکی از 
 منابع داخلی مرســدس می گوید برند لوکــس آلمانی دیگر به 

 دنبال توسعه خودروهای الکتریکی با ژنراتور افزایش دهنده برد 
نیست زیرا تولید این تکنولوژی پرهزینه بوده و مزایای حداقلی 

را به همراه دارد.
EQS ظاهراً به نســخه دو ســیلندر از پیشرانه چهار سیلندر 

M254 مجهز شــده که سیســتم اگــزوز آن در جلوی خودرو 
نصب شــده بــود. برای بــه حرکــت درآوردن خــودرو نیز از 
یــک موتــور الکتریکــی با ۲۶۸ اســب بخار قــدرت در عقب 
اســتفاده شــده بود که انرژی موردنیاز آن توسط پکیج باطری 
 در کف ماشــین تأمین می شــد. نصــب پیشــرانه بنزینی در 
جلو احتمالاً لطمه ای بــه فضای بار EQS وارد نمی کرد زیرا این 
خودرو فاقد صندوق جلو اســت. بااین حــال، افزودن یک موتور 
بنزینی و باک ســوخت می تواند به وزن این ســدان الکتریکی 
سنگین وزن اضافه کند. درحالی که حاضر، نسخه EQS450 پایه 

۲۵۴۰ کیلوگرم وزن دارد.
مشــکل بعــدی قیمت اســت. طبیعتــاً EQS بــا ژنراتور 
بنزینی به دلیل اســتفاده از قطعات بیشــتر، قیمت گران تری 
می داشــت. ایــن در حالــی اســت کــه EQS به خودی خود 
قیمــت هم اکنــون  و  اســت  گران قیمتــی   خــودروی 

 پایه آن از ۱۰۴,۴۰۰ دلار آغاز می شود. بااین حال، مرسدس هنوز 

گزارش لغو برنامه ژنراتور بنزینی را تأیید یا تکذیب نکرده است. 
در همین حال، این شرکت در اواخر سال ۲۰۲۰ برای کار روی 
پیشرانه های هیبریدی قراردادی را با جیلی منعقد کرد. هرچند 
در این همکاری اشاره ای به قوای محرکه هیبریدی افزایش دهنده 
برد نشده اما می دانیم که جیلی این نوع قوای محرکه را در سبد 

محصولات خود دارد.
 این شرکت چینی همچنین اعلام کرده است که ولوو هم از 

این نوع قوای محرکه استفاده خواهد کرد.
درهرحال، به نظر می رسد مرسدس در حال حاضر روی بهبود 
خودروهای تمام الکتریکی معمولی تمرکز کرده زیرا در فیس لیفت 
EQS که به تازگی معرفی شــده، اندازه باطری از ۱۰۸.۴ به ۱۱۸ 
کیلووات ســاعت افزایش پیدا کرده است که امکان پیمودن تا 
۵۲۰ کیلومتــر را فراهم می کند. البته این عدد طبق معیارهای 
 EPA اروپا اعلام شــده و قطعاً در آمریــکا و با معیارهای WLTP

کمتر خواهد بود.

 EQS آیا مرسدس بنز 
به پیشرانه 1 لیتری دو سیلندر مجهز خواهد شد؟

موتورسیکلت سفارشی 
وسپا برای گرامیداشت 

140 سالگی پیاجیو

شرکت پیاجیو در سال ۱۸۸۴ میلادی تأسیس شده است. 
وســپا که زیرمجموعه این گروه ایتالیایی به شمار می رود در 
حرکتی نمادین ۱۴۰ دستگاه از اسکوتر مشهور خود را تولید 
خواهد کرد. وسپا می گوید این موتورسیکلت ها تنها از ۱۸ تا 
۲۱ آوریل قابل سفارش هستند یعنی همان تاریخی که رالی 

روزهای جهانی ۲۰۲۴ وسپا برگزار می شود.
اما این اسکوتر سفارشی بر اساس وسپا GTV شکل گرفته و 
بنابراین در بطن خود پذیرای پیشرانه تک سیلندر ۴ سوپاپه آب 

خنک با ۲۴ اسب بخار قدرت است. به این ترتیب موتورسیکلت 
یاد شده به قوی ترین پیشرانه تاریخ وسپا مجهز می شود. اگرچه 
GTV همان شکل کلاسیک خود را حفظ کرده اما از داشبورد 
دیجیتال، استارت بدون کلید، کنترل کشش، ترمز ضد قفل و 
سیستم ارتباطی وسپا MIA سود می برد.موتورسیکلت سفارشی 
وسپا از بدنه ای با رنگ های سفید و آبی سود می برد. این رنگ ها 
نشان دهنده هویت خود پیاجیو هستند. رنگ های بدنه روی 
صندلی ها و رینگ ها نیز دیده می شــوند درحالی که اگزوز و 

استراحت گاه پای سرنشین به رنگ مشکی درآمده اند. نهایتاً 
باید گفت هر دستگاه از این اسکوترها دارای پلاک شماره دار 
ویژه در بدنه خواهد بود. همچنین وسپا می گوید لوگوی خاص 
۱۴۰ ســالگی نیز در این موتورســیکلت ها بکار خواهد رفت. 
شــرکت یاد شده قیمت موتورسیکلت GTV سفارشی سالگرد 
۱۴۰ سالگی پیاجیو را منتشر نکرده اما با توجه به سقف تولید 
۱۴۰ دستگاهی می توان مطمئن بود قیمت آن بالاتر از بهای 

حدود ۸۵۰۰ دلاری نسخه استاندارد وسپا باشد.

وسپا برای گرامیداشت 140 ســالگی کمپانی مادر خود یعنی 
پیاجیو نسخه ای سفارشی از موتورســیکلت خود را رونمایی 

کرده است.

شرکت »بوستون داینامیکس« یک روز پس از 
اعلام بازنشستگی ربات »اطلس«، با انتشار یک ویدئو 

از نسخه جدید آن رونمایی کرد.
به نظر می رسد که داستان ربات  »اطلس«هنوز 
به پایان نرسیده است.به نقل از ورج، یک روز پس از 
اعلام بازنشستگی ربات هیدرولیک شرکت »بوستون 
داینامیکــس«، این شــرکت یک نســخه جدید و 
تمام الکتریکی را از ربات انسان نمای خود معرفی کرد.

نسل بعدی ربات اطلس به گونه ای طراحی شده 
است که دامنه حرکتی بسیار بیشتری را نسبت به 

نسل پیشین خود ارائه دهد.
بوستون داینامیکس با معرفی این نسخه جدید 
می خواهد نشــان دهد که اطلس می تواند شــکل 
انســان نما را بدون محدود کردن نحوه حرکت یک 
ربات دوپا حفظ کند. نسخه جدید با مفاصل چرخشی 
طراحی شده است که به ادعای شرکت، می تواند به 
طور منحصربه فرد از عهده کارهای کســل کننده، 
کثیف و خطرناک برآید.بوستون داینامیکس در بیانیه 
مطبوعاتی خود گفت: ما نسخه الکتریکی اطلس را 
به گونه ای طراحــی کردیم که قوی تر، ماهرانه تر و 
چابک تر باشد. اگرچه اطلس ممکن است شبیه به 
انسان باشد اما ما به ربات مجهز می شویم تا کار را به 
کارآمدترین شکل ممکن انجام دهد، نه این که توسط 
دامنه حرکت انسان محدود شود. اطلس به سمتی 
حرکت خواهد کرد که فراتر از توانایی های انســانی 
است.نســخه جدید اطلس مانند ربات های دوپا از 
 )Tesla(»شرکت »تسلا )Optimus(»جمله »اپتیموس
دارای اندام های بلندتر، پشت صاف تر و سر متمایز 
است که می تواند در صورت نیاز به اطراف بچرخد. 

ربات »اطلس« بازگشت!
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